UHB FI 2008-8 KAYTTOOHJEKIRJA
231526

Maalampopumppu
NIBE F1255




Navigointi
OK-painike (vahvista/valitse)
Takaisin-painike
- e (takaisin/peruuta/lopeta)
Saatoépyora (siirra/lisaa/vahenna)
Yksityiskohtainen selostus painikkeiden toiminnoista 6ytyy sivulla 13.

Valikoiden selaaminen ja asetusten tekeminen on selostettu sivulla 18.

Aseta sisdilmasto

Paaset sisalampotilan asetustilaan painamalla paavalikossa kaksi kertaa OK-
painiketta. Lue lisaa asetuksista sivulta 27.

Lisda kayttdvesimdaraa

Voit lisata tilapaisesti kayttovesimaaraa kiertamalla saatopyoraa niin, etta va-
likko 2 (pisara) on korostettu ja painamalla sitten kaksi kertaa OK-painiketta.
Asetuksen tekeminen on selostettu luvussa sivulla 44.

Toimenpiteet toimintahairididen yhteydessa

Jos laitteistoosi tulee toimintahairio, voit yrittaa poistaa hairion syyn seuraavilla
toimenpiteilla ennen kuin kutsut asentajan. Katso ohjeet sivulta 75.



Sisallys

1

5
6

Asiahakemisto

Yhteystiedot

NIBE F1255

Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Symbolit

Merkinta

Sarjanumero

F1255 — Hyva valinta

Lampopumppu — talon sydan
Lampopumpun toiminta

Yhteys F1255 -lampopumppuun

F1255:n hoito

Saastovinkkeja
F1255 — palveluksessasi

Aseta sisdilmasto

Aseta kayttovesikapasiteetti

Tarkeaa

Sovita lampopumppu
Hairiot

Halytysten kasittely

Vianetsinta

Vain lisays
Tekniset tiedot

Sanasto

Siséllys

o O o1 o1 N

11

12
22
23
26
26
43
47
51

74
74
75
79
80
81

87

91

2
(o]



[

4

Tarkeaa

LAITTEISTON TIEDOT

Tuote

F1255

Sarjanumero

Asennuspaiva

Asentaja

Lammonkeruunesteen tyyppi -

Sekoitussuhde/jaatymispiste

Aktiivinen poraussyvyys/keruuputkiston pituus

kyys)

Sarjanumero on aina ilmoitettava

Nro | Nimi Tehd. | Aset. Lisatarvikkeet
aset.

1.9.1.1|lampokayra (muutos). 0

1.9.1.1 | lampdkayra (kayran jyrk- 7

Taten todistetaan, ettd asennus on tehty asentajan kasikirjan ohjeiden seka voimassa olevien

maaraysten mukaan.

Paivays

Luku 1 | Térkeda

Allek.

NIBE F1255



Turvallisuustiedot

Tata laitetta saavat kayttaa yli 8-vuotiaat lapset ja henki-
|ot, joiden fyysiset, aistivaraiset tai henkiset kyvyt ovat
rajoittuneet tai joilla el ole riittavasti kokemusta tai tietoa,
Jjos heille on opastettu tai kerrottu laitteen turvallinen
kaytto ja he ymmartavat laitteen kayttoon liittyvat vaara-
tekijat. Al anna lasten leikkia laitteella. Lapset eivét saa
puhdistaa tai huoltaa laitetta valvomatta.

Pidatamme oikeudet rakennemuutoksiin.
ONIBE 2020.

Ala kaynnista F1255-lampdpumppua, jos jarjestelmassa
oleva vesi on voinut jaatya.

Jos syottokaapeli vahingoittuu, sen saa vaihtaa vain NIBE,
valmistajan huoltoedustaja tai vastaava pateva ammattilai-
nen vaaran valttamiseksi.

Vetta vol tippua varoventtiilin poistovesiputkesta, poisto-
vesiputken paan on oltava auki. Varoventtiileja on kaytetta-
va saannollisesti lian irrottamiseksi ja tukkiutumisen tarkis-
tamiseksi.

Symbolit

VAROITUS!

Tama symboli merkitsee ihmista tai konetta uhkaavaa vaaraa.

HUOM!

Tama symboli merkitsee ihmista tai konetta uhkaavaa vaaraa.

NIBE F1255 Luku 1 | Térkedd 5



6

MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka pitaa ottaa huomioon
laitteistoa hoidettaessa.

/
0 VIHJE!

= Tama symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa tuotteen kasittelya.

Merkinta

CE CE-merkinta on pakollinen useimmille EU:n alueella myytaville
tuotteille valmistusajankohdasta riippumatta.

IP21 Sahkoteknisten laitteiden koteloinnin luokittelu.

ﬁ [hmista tai konetta uhkaava vaaraa.

Ll Lue kayttoohje.

Sarjanumero

Valmistenumero loytyy etuluukun oikeasta alakulmasta, info-valikosta
(valikko 3.1) ja tyyppikilvesta ().

oo

il

fin

=)

Sarjanumero

Luku 1 | Téarkeéa

NIBE F12

O

(&)



MUISTA!

Tarvitset tuotteen valmistenumeron ((14 numeroinen) huolto-
ja tukiyhteydenotoissa.

NIBE F1255 Luku 1 | Térkeds 7



F1255 - Hyva valinta

F1255 on uuden sukupolven lampdpumppu, joka on suunniteltu lammit-
tamaan ja/tai jaahdyttamaan talosi edullisesti ja ymparistoystavallisesti.
Integroitu lamminvesivaraaja, sahkovastus, kiertovesipumppu ja ohjaus-
jarjestelma takaavat varmatoimisen ja taloudellisen lammaontuotannon.

Lampopumppu voidaan liittaa kaikkiin matalalampoisiin lammaonjakelujar-
jestelmiin, kuten lampopatteri-, konvektori- tai lattialammitysjarjestelmiin.
Sen voi liittad myos moniin erilaisiin tuotteisiin ja lisavarusteisiin, kuten
kayttoveden lisavaraaja, poistoilman lammon talteenotto, uima-allas, il-
maisjaahdytys ja eri lampoétiloissa toimivat lammitysjarjestelmat.

F1255-6 1x230V tai 3x230V malleissa 4,5 kW sahkovastus voidaan kytkea

paalle automaattisesti, jos tapahtuu jotain odottamatonta tai vastus voi
my0s toimia varalammonlahteena (tehdasasetus 3,5 k\W).

F1255-12 1x230 V malleissa 7 kW sahkovastus voidaan kytkea automaat-
tisesti paalle, jos jotain odottamatonta tapahtuu tai vastus voi toimia
myos varalammonlahteena (tehdasasetus 6 kW).

F1255-12 3x230 V malleissa 9 kW sahkovastus voidaan kytkea automaat-
tisesti paalle, jos jotain odottamatonta tapahtuu tai vastus voi toimia
myos varalammonlahteena (tehdasasetus 6 kW).

F1255-6 3x400 V malleissa 6,5 kW sahkovastus voidaan kytkea auto-
maattisesti paalle, jos jotain odottamatonta tapahtuu tai vastus voi toimia
my0os varalammonlahteena (tehdasasetus 3,5 kW).

F1255-12 &-16 3x400 V malleissa 7 kW sahkovastus (vaihtokytkettavissa
9 kW:iin) voidaan kytkea automaattisesti paalle, jos jotain odottamatonta
tapahtuu tai vastus voi myods toimia varalammonlahteena (tehdasasetus
6 kW).

F1255 on varustettu saatotietokoneella, joka varmistaa mukavuuden ja
lampopumpun taloudellisen ja turvallisen toiminnan. Selkeat tiedot lam-
popumpun tilasta, kayttdajasta ja kaikista oleellisista lampotiloista nayte-
taan suuressa naytossa. Taman ansiosta ulkoisia pintalampomittareita
ei enaa tarvita.

TUNNUSOMAISTA F1255:LLE:
* |nvertteriohjattu kompressori

Lampopumpussa on invertteriohjattu kompressori, joka mukautuu au-
tomaattisesti talosi tarpeisiin ja tuottaa taloudellisesti lampoa ja lammin-
ta vetta.

8 Luku 1| Térkeda NIBE F1255



* Integroitu lamminvesivaraaja

Lampopumpussa on sisaanrakennettu lamminvesivaraaja, joka on
eristetty ymparistoystavallisella eristeella lampohavididen minimoimi-
seksi.

* Sisdmukavuuden ja kayttoveden ohjelmointi

Lammitys ja kayttovesi seka soveltuvin osin jaahdytys ja tuuletus voi-
daan ohjelmoida jokaiselle viikonpaivalle tai pidemmiksi jaksoiksi (lomat).

* Naytto kayttoohjeineen

Lampdépumpussa on suurikokoinen naytto, jonka helppotajuiset valikot
auttavat miellyttavan sisailmaston saavuttamisessa.

* Helppo vianetsinta

Vian yhteydessa lampopumpun naytossa kerrotaan selkokielisena mita
on tapahtunut ja mihin toimenpiteisiin tulisi ryhtya.

NIBE F1255 Luku 1 | Térkedd 9



2 Lampopumppu — talon sydan

40°C

Lauhdutin

Paisuntaventtiili
Kompressori

-4°C

B9C

Lammonlahde

Lampatilat ovat vain esimerkkeja ja voivat vaihdella eri asennuksissa ja eri vuodenaikoina.

10 Luku 2 | Ldmpdpumppu — talon sydan NIBE F1255



Lampopumpun toiminta

Lampopumppu voi kerata kallioon, maahan tai vesistoon varastoitunutta
lampoa ja kayttaa sita talon lammittamiseen. Luontoon varastoitu energia
muutetaan asuinlammaoksi kolmessa eri piirissa. Lammaonkeruupiiri (1)
keraa ilmaisen lampoenergian ymparistosta ja siirtaa sen lampopumppuun.
Kylmaainepiirissa (2) lampopumppu nostaa keratyn lampoenergian alhai-
sen lampodtilan kayttokelpoiselle tasolle. Lammityspiirilla (3) 1ampd jaetaan
taloon.

Lampatilat ovat vain esimerkkeja ja voivat vaihdella eri asennuksissa ja
eri vuodenaikoina.

Lammonkeruupiiri

A Keruuputkistossa kiertdd myrkyton pakkasenkestava neste, lammonke-
ruuliuos, lampopumpusta lammonlédhteeseen (kallio/maa/vesistd). Lam-
monlahteeseen kertynyt lampoenergia otetaan talteen niin, etta se lam-
mittaa lammonkeruunestetta muutaman asteen, noin —3 asteesta noin
0 asteeseen.

B  Keruuputkistosta ldammadnkeruuliuos virtaa ldampopumpun hoyrystimeen.
Liuos luovuttaa siihen sitoutuneen lampoenergian ja sen lampotila laskee
muutaman asteen. Hoyrystimesta liuos virtaa taas putkistoon ja lammon-
lahteeseen keraamaan lisaa energiaa.

Kylmaainepiiri

C Lampopumpussa kiertaa suljetussa piirissa toinen neste, kylmaaine, joka
virtaa myos hoyrystimen lapi. Kylmaaineella on erittain alhainen kiehumis-
piste. Hoyrystimesséa kylmaaine sitoo itseensa lammaonkeruunesteessa
olevaa lampdenergiaa ja alkaa kiehua.

D Kaasumuodossa oleva kylmaaine virtaa sahkokayttoiseen kompressoriin.
Kun kaasu puristetaan kokoon, paine ja lampotila nousevat voimakkaasti,
noin 5 °C asteesta noin 100 °C asteeseen.

E Kompressori tyontaa hoyryn lammaonvaihtimeen, lauhduttimeen, jossa
se luovuttaa lampoenergiaa talon lammitysjarjestelmaan. Samalla hoyry
jaahtyy ja tiivistyy taas nesteeksi.

F  Koska paine on edelleen korkea, kylmaaine kulkee paisuntaventtiilin lapi,
jolloin paine laskee niin, etta kylmaaineen lampatila laskee alkuperaiseen
arvoon. Kylmaaine on nyt kiertanyt tayden kierron. Se siirtyy nyt hoyrys-
timeen ja prosessi toistuu.

Lammityspiiri

(3 Lampoenergia, jonka kylmaaine luovuttaa lauhduttimessa, kerataan

ldmpdpumpun kattilaosaan.

NIBE F1255 Luku 2 | LémpSpumppu — talon sydén 11



H  Lammitysvesi kiertaa suljetussa jarjestelméassa ja siirtaa lammitetyn veden
lampoenergian talon lamminvesivaraajaan ja pattereihin/lammityssilmu-
koihin.

Yhteys F1255 -lampopumppuun
ULKOISET TIEDOT

Kun lampopumpun ovet ovat kiinni, saat tietoa tietoikkunan ja tilamerkki-
valon avulla.

Tietoikkuna

@ \/ﬁ,// Tilan merkkivalo

Tietoikkuna

Tietoikkunassa nakyy osa nayttoyksikon (joka sijaitsee lampopumpun
oven takana) naytosta. Tietoikkunassa naytetaan erilaisia tietoja, kuten
esim. lampatilat, kellonaika, tila yms.

Voit itse paattaa mita tietoikkunassa naytetaan. Oma tietoyhdistelma
asetetaan ohjausyksikon avulla. Nama tiedot ovat tietoikkunakohtaisia ja
poistuvat naytosta, kun luukku avataan.

Ohjeet tietoikkunan asetuksista, katso sivulla 67.
Tilan merkkivalo

Merkkivalo ilmaisee lampopumpun tilan: tasaisesti vihreana palava
merkkivalo osoittaa normaalin toiminnan, tasainen keltainen aktivoidun
varatilan ja tasainen punainen lauenneen halytyksen.

Halytysten kasittely on selostettu sivulla 74.

12 Luku 2 | LémpSpumppu — talon sydén NIBE F12

O
(&)



NAYTTO

| L~ A Naytts
/ B Tilan merkkivalo
— C OK-painike

— D Takaisin-painike

— E vaitsin

T F Katkaisin

=2 N G USB-portti

Lampopumpun oven takana on nayttoyksikko, jonka avulla kommunikoit
F1255:n kanssa. Asetusvaihtoehtoja:

e kytkee lampopumpun paalle tai pois tai pitaa sen varatilassa.

e saataa sisalampatila ja kayttoveden ja sovittaa lampdpumpun toiveiden
mukaiseksi.

® saat tietoa asetuksista, tiloista ja tapahtumista.
® naet eri tyyppiset halytykset ja saat toimenpideohjeita.

A Naytto

Naytossa naytetaan ohjeita, asetukset ja kayttotietoja. Voit helposti
likkua valikoissa ja selata vaihtoehtoja asetusten muuttamiseksi
tai saadaksesi haluamasi tiedot.

B Tilan merkkivalo
Merkkivalo ilmaisee lampdpumpun tilan:
e palaa vihreana normaalitilassa.
e palaa keltaisena, kun varatila on aktivoitu.
® palaa punaisena halytyksen lauettua.

NIBE F1255 Luku 2 | LémpSpumppu - talon sydén 13



c OK-painike
OK-painiketta kaytetaan seuraaviin:
e vahvista alivalikon/vaihtoehdon/asetuksen/aloitusoppaan sivun
valinta.
D Takaisin-painike
Takaisin-painiketta kaytetaan:
e palataksesi edelliseen valikkoon.
e vahvistamattoman asetuksen peruuttamiseen.

E Valitsin
Valitsinta voi kiertaa oikealle tai vasemmalle. Voit:
e sjirtya valikoissa ja vaihtoehtojen valilla.
e suurentaa tai pienentaa arvoa.

e vaihtaa sivua monisivunaytossa (esim. ohjeteksti ja huoltotiedot).

F Katkaisimet
Katkaisin on kolme tilaa:
e Paalla ()
® Valmiustila (O)
® Varatila (A)

Varatilaa tulee kayttaa vain silloin, kun lampopumpussa on jokin
vika. Tassa tilassa kompressori pysaytetaan ja sahkovastus on ak-
tivoitu. Lampdpumpun nayttd on sammutettu ja merkkivalo palaa
keltaisena.

G USB-portti
USB-portti on tuotenimen muovilevyn alla.
USB-porttia kaytetaan ohjelmiston paivitykseen.

Kay osoitteessa nibeuplink.com ja napsauta valilehtea "ohjelmisto"
uusimman ohjelmiston lataamiseksi.

14 Luku 2 | LémpSpumppu - talon sydén NIBE F1255


www.nibeuplink.com

VALIKKOJARJESTELMA

Kun lampopumpun ovi avataan, naytossa nakyvat valikkojarjestelman
nelja paavalikkoa seka tietyt perustiedot.

Isanta

Sisalampoétila - (jos huonelampatila-anturi on
Ulkoldampatila asennettu)

KAYTTOVESI Kayttéveden lampétila

Tietoa kaytosta

LAMPOPUMPPY
Tilap&inen luksus (jos aktivoitu) Toivottu kayttovesimaara
Orja
KAYTTOVESI W

A
é

Jos lampdpumppu on asetettu orjayksikoksi, naytdossa nakyy rajoitettu
paavalikko ja suurin osa jarjestelman asetuksista tehdaan isantalampo-
pumpun kautta.



Valikko
1

Valikko

Valikko

Valikko
4

SISAILMASTO

Sisailman laadun asetukset ja ohjelmointi. Katso sivulla 27.

KAYTTOVESI

Kayttovesituotannon asetukset ja ohjelmointi. Katso sivulla 44.

Tama valikko nakyy myos orjalampdpumpun rajoitetussa paavalikossa.

INFO

Lampatilan ja muiden kayttotietojen nayttd seka halytyslokiin kasiksi paasy. Katso
sivu 49.

Tama valikko nakyy myos orjalampdpumpun rajoitetussa paavalikossa.

LAMPOPUMPPU

Kellonajan, paivayksen, kielen, nayton, kayttotilan jne. asetus. Katso sivu 53.

16 Luku 2 | LémpSpumppu - talon sydén NIBE F1255



Nayton kuvakkeet

Naytossa voivat nakya seuraavat kuvakkeet kayton aikana.

Symboli

Kuvaus

Tama symboli nakyy infomerkin vieressa, jos valikossa 3.1
on tietoa, joka sinun tulee huomioida.

Nama kaksi kuvaketta nakyvat, jos kompressori tai lisalampo
on estetty F1255:ss4a.

Eston syyna voi olla esim. valikossa 4.2 valittu kayttotila, se
etta esto on ohjelmoitu valikossa 4.9.5 tai on ilmennyt halytys,
joka estaa niiden toiminnan.

@ Kompressorin esto.
% Lisaenergian esto.

Tama symboli nakyy, kun kayttoveden luksustila tai tilapainen
lampaotilan korotus on aktivoitu.

Tama symboli nakyy, kun "loma-asetus" on aktiivinen valikossa
4.7.

Tama symboli ilmaisee, etta F1255:11a on yhteys NIBE
Uplink:iin.

Tama kuvake osoittaa puhaltimen nopeuden, jos sita on
muutettu normaalinopeudesta.

Vaatii lisavarusteen.

Tama symboli ilmaisee, etta uima-allaslammitys on aktiivinen.

Vaatii lisavarusteen.

Tama symboli ilmaisee, etta jaahdytys on aktiivinen.

Vaatii lisavarusteen.

NIBE F1255

Luku 2 | LéampSpumppu — talon sydén 17



Valikkonumero - merkitty alivalikko Nimi ja valikkonumero - paévalikko

Kuvake -
paavalikko

Merkitty paavalikko

Symbolit - alivalikot Nimi - alivalikot Tilatiedot - alivalikot

Kaytto

Kohdistinta siirretaan kiertamalla valitsinta oikealle tai vasem-
malle. Merkityt kohdat ovat aina vaaleita ja/tai niissa on ylos-
kaannetty taite.

Valitse valikko

Valikkojarjestelmassa liikutaan merkitsemalla paavalikko ja painamalla
sitten OK-painiketta. Nayttoon tulee uusi ikkuna alivalikoineen.

Valitse yksi alivalikoista merkitsemalla se ja painamalla OK-painiketta.

Valitse vaihtoehto

3

Useita vaihtoehtoja sisaltavassa valikossa valittu vaihtoehto nayte- m
téan vihrealla ruksilla.

Toisen vaihtoehdon valitsemiseksi:

1. Merkitse haluttu vaihtoehto. Yksi vaihtoehdoista on esivalittu []
(valkoinen).

2. Vahvista valinta painamalla OK-painiketta. Valitun vaihtoehdon F'j

Bl
. . .. . L
viereen tulee vihrea ruksi.



Aseta arvo

paivays

2
| paiva

Muutettava arvo

Yhden arvon asettamiseksi:

1.
2.

Merkitse valitsimella asetettava arvo.

Paina OK-painiketta. Arvon tausta muuttuu vihreaksi, mika
tarkoittaa, etta olet saatotilassa.

Suurenna arvoa kiertamalla valitsinta oikealle ja pienenna arvoa
kiertamalla sita vasemmalle.

Vahvista asetettu arvo painamalla OK-painiketta. Palaa alkupe-
raiseen arvoon painamalla takaisin-painiketta.

=

[

&

o

-

¥

o

4

r04'1

[

4

(o]



Kayta virtuaalinappaimistoa

Erilaisia nappaimistoja

Tietyissa valikoissa teksti pitaa syottaa virtuaalinappaimistolla.

EEE | b )

Valikosta riippuen kaytettavissa on erilaisia merkistoja, jotka valitset va-
lintanupilla. Jos haluat vaihtaa merkistoa, paina takaisinpainiketta. Jos
valikossa on vain yksi merkisto, nappaimisto naytetaan suoraan.

Kun olet valmis, merkitse "OK" ja paina OK-painiketta.



Selaa ikkunoita

Valikossa voi olla useita ikkunoita. Siirry ikkunoiden valilla kiertamalla va-
litsinta.

Nykyinen Valikon ikkunoiden
valikkoikkuna lukumaara

Selaa aloitusoppaan ikkunoita

kieli4.6 @
S

Nuoli aloitusoppaan sivujen selaamiseen

1. Kierra valitsinta, kunnes nuoli vasemmassa ylakulmassa (sivunumeron
vieressa) on merkitty.

2. Siirry seuraavaan kohtaan aloitusoppaassa painamalla OK-painiketta.

Ohjevalikko

pmm Vonissa valikoissa on symboli, joka osoittaa etta kaytettavissa on
J| lisdohjeita.

Ohjeteksteihin kasiksi paasy:
1. Merkitse ohjekuvake kiertamalla valitsinta.
2. Paina OK-painiketta.

Ohjetekstit koostuvat usein useammasta sivusta, joita voit selata valitsi-
mella.



F1255:n hoito

F1255 vaatii hyvin vahan hoitoa kayttdoonoton jalkeen. Laitteiston saan-
nollinen tarkastus on kuitenkin suositeltavaa.

Jos jotain epanormaalia sattuu, naytdssa naytetaan viestit kayttohairidista
erilaisten halytystekstien muodossa. Katso halytysten kasittely sivulla
74.

LAMMONKERUULIUOS
Lammonkeruuliuos

Lammaonkeruunestetta, joka sitoo lammon maasta, ei tulisi normaalisti
kulua; pumppu vain kierrattaa sita jarjestelmassa.

Useimmissa asennuksissa on tasoastia, josta voidaan tar-
kastaa, onko jarjestelmassa riittavasti nestetta. Taso voi
vaihdella hieman nesteen lampotilasta johtuen. Jos taso on
alle 1/3, jarjestelma pitaa tayttaa.

Joissakin asennuksissa on tasoastian tilalla paisuntasailio
(esimerkiksi silloin, kun lampopumppu ei ole lammonkeruu-
jarjestelman ylin piste), josta voidaan tarkastaa jarjestelman
paine. Paine voi hieman vaihdella nesteen lampdtilasta riip-
puen. Paine ei saa olla alle 0,5 bar.

Jos et tieda missa tasoastia/ paisuntasailio sijaitsee, kysy
asentajaltasi.

Asentaja voi myds auttaa sinua tayttamisessa, jos taso/paine on laskenut.

VAROVENTTIILI

Varoventtiili on ?:een tulevassa kylmavesiputkessa.

Lamminvesivaraajan varoventtiili paastaa joskus vetta, kun lamminta
vetta on laskettu. Paaston aiheuttaa vedenlammittimeen otettu kylma
vesi, joka laajenee lammetessaan, jolloin paine kasvaa ja varoventtiili
aukeaa.

Varoventtiilien toiminta pitaa tarkastaa saannollisesti. Tee tarkastus
seuraavasti:

1. Avaa venttiili.
2. Tarkasta, etta venttiilin lapi virtaa vetta.

3. Sulje venttiili.

22 Luku 2 | LémpSpumppu - talon sydén NIBE F1255



Saastovinkkeja

Lampopumppusi tuottaa lampoa ja kayttovetta. Tama tapahtuu tehtyjen
ohjausasetusten mukaan.

Energiankulutukseen vaikuttavia tekijoita ovat esim. sisalampatila, kayt-
toveden kulutus, talon eristyksen laatu seka se, onko talossa useita
suuria ikkunapintoja. Talon sijainti esim. tuulisella paikalla vaikuttaa myos.

Muista myds:

e Avaa termostaattiventtiilit taysin (poikkeuksena huoneet, jotka halutaan
pitaa vileampina). Termostaatit hidastavat virtausta lammitysjarjestel-
massa, ja F1255 kompensoi tata nostamalla lampotilaa. Se kay kauem-
min ja kuluttaa nain my6s enemman energiaa.

¢ \/oit laskea lampédtilaa poissaolon ajaksi ohjelmoimalla "loma-asetus”
valikossa 4.7. Katso ohjeet sivulta 68.

VIRRANKULUTUS

% vuosi-

Kulutuksesta Maaldmpdpumpun energiajakauma koko vuodelle jaettuna

20%

15%

10%

5%

0%
Tam Hel Maa  Huh Tou Kes Hei Elo Syy Lok Mar Jou

Kuukausi

Sisalampotilan nostaminen yhdella asteella lisda energiankulutusta noin
5%.

NIBE F1255 Luku 2 | Léampdpumppu — talon sydén 23



Taloussahko

Pitkaan laskettiin, etta keskivertotalous kuluttaa vuodessa n. 5000 kWh
taloussahkda. Nykypaivana luku on usein 6000-12000 kWh/vuosi.

Laite Normaaliteho (W) | Arv. vuo-
Si- kulut.
(kWh)
Kéaytto | Valmiusti-
la

TV (kaytto: 5 h/vrk, valmius: 19 h/vrk) 200 2 380
Digiboksi (kaytto: 5 h/vrk, valmius: 19 11 10 90
h/vrk)
DVD (kaytto: 2 h/viikko) 15 5 45
Pelikonsoli (kdytto: 6 h/viikko) 160 2 67
Radio/stereo (kaytto: 3 h/vrk) 40 1 50
Tietokone nayttoineen (kaytto: 3 h/vrk, 100 2 120
valmius 21 h/vrk)
Hehkulamppu (kaytto 8 h/vrk) 60 - 175
Spotti, halogeeni (kaytto 8 h/vrk) 20 - 58
Jadkaappi (kayttd: 24 h/vrk) 100 - 165
Pakastin (kaytto: 24 h/vrk) 120 - 380
Liesi, levyt (kaytto: 40 min/vrk) 1500 - 365
Liesi, uuni (kaytto: 2 h/viikko) 3000 - 310
Pesukone, liitetty kylmaveteen (kaytto 1 2000 - 730
kerta/vrk)
Pesukone (kaytto: 1 kertaa/vrk) 2000 - 730
Kuivausrumpu (kaytto: 1 kertaa/vrk) 2000 - 730
Pélynimuri (kaytto: 2 h/viikko) 1000 - 100
Moottorinlammitin (kaytto: 1 h/vrk, 4 kuu- 400 - 50
kautta vuodessa)
Sisatilanlammitin (kayttd: 1 h/vrk, 4 kuu- 800 - 100
kautta vuodessa)

Nama ovat arvioituja esimerkkiarvoja.

24 Luku 2 | LémpSpumppu — talon sydén NIBE F1255



Esimerkki: Perhe, jossa on kaksi aikuista ja 2 lasta, asuu omakotitalossa,
jossa on 1 taulutelevisio, 1 digiboksi, 1 DVD-soitin, 1 pelikonsoli, 2 tieto-
konetta, 3 stereota, 2 hehkulamppua WC:ssa. 2 hehkulamppua kylpyhuo-
neessa, 4 hehkulamppua keittiossa, 3 hehkulamppua ulkona, pesukone,
kuivausrumpu, astianpesukone, jaakaappi, pakastin, liesi, polynimuri,
moottorinlammitin = 6240 kWh taloussahkoa vuodessa.

Energiankulutusmittari

Totuttele lukemaan talon energiamittari saanndllisesti, mieluusti kerran
kuukaudessa. Nain havaitset nopeasti muuttuneen sahkonkulutuksen.

Uusissa taloissa on usein kaksi energiamittaria. Taloussahkd kannattaa
laskea erotuksesta.

Uudisrakennus

Uudisrakennukset kayvat ensimmaisena vuonna lapi kuivumisprosessin.
Talo voi silloin kuluttaa huomattavasti enemman energiaa kuin myohem-
pina vuosina. 1-2 vuoden jalkeen tulisi saataa uudelleen lampokayra,
lampokayran muutos seka talon termostaattiventtiilit, koska lammitysjar-
jestelma vaatii yleensa alhaisemman lampotilan kuivumisprosessin paa-
tyttya.

NIBE F1255 Luku 2 | LémpSpumppu - talon sydén 25



3 F1255 — palveluksessasi

Aseta sisailmasto

YLEISKUVAUS
Alivalikot

Valikossa BININIINVINS1R®] on useita

alivalikoita. Valikoiden oikealla puolel-
la nakyvat kunkin valikon tilatiedot.

ElgleleltlEl L ammitysjarjestelman
lampotilan saato. Tilatiedot nayttavat
lammitysjarjestelman asetusarvot.

. . . e & lisdasetukset
IIngEl\ZIalte) Puhallinnopeuden saa-

0. Tilatiedot nayttavat valitun asetuk-
sen. Tama valikko naytetaan vain, jos
poistoilmamoduuli (lisdvaruste) on asennettu.

Lammityksen, jaahdytyksen ja ilmanvaihdon ohjelmointi.
Tilatiedot "asetettu" naytetaan, jos olet asettanut ohjelman, mutta se ei
juuri nyt ole aktiivinen, "loma-asetus" naytetaan, jos lomaohjelma on ak-
tilvinen samaan aikaan kuin ohjelma (lomaohjelma on priorisoitu), "aktiivi-
nen" naytetaan, jos joku osa ohjelmasta on aktiivinen, muuten naytetaan
" pois".

Lampokayran asettaminen, saato ulkoisella koskettimella,
menolampotilan minimiarvo, huoneanturi, jaahdytystoiminto ja +Adjust.

]
~ lampdtila

"= ilmanvaihto

ohjelmointi




Valikko
1.1

LAMPOTILA

Jos talossa on useita lammitysjarjestel-
mia, tama naytetaan naytossa jokaisen
jarjestelman omana lampomittarina.

Valikossa 1.1 valitset lammityksen tai
jaahdytyksen, jotta voit seuraavassa vali-
kossa "lampétila lammitys/jaahdytys"
asettaa halutun lampatilan.

My

n mmn‘

£ mmnmmﬁl
.

Lampotilan asetus
(huoneanturi on asennettu ja
aktivoitu):

lammitys
Saatoalue: 5-30 °C
Tehdasasetus: 20

jaéhdytys (vaatii lisavarusteen)
Saatoalue: 5 -30 °C
Tehdasasetus: 25

Naytossa nakyy lampdtila (°C), jos lammitysjarjestelmaa ohjaa huoneanturi.

MUISTA!

Hidasta lammitysjarjestelmaa kuten esim. lattialammitysta ei ole kay-
tannollista ohjata lampopumpun huoneanturilla.

Huonelampotila muutetaan asettamalla haluttu lampdétila nayttodn valitsimella.
Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta. Uusi lampatila nakyy nayton ku-
vakkeen oikealla puolella.

Lampotilan asetus (ilman aktivoitua huoneanturia):

Saatoalue: -10 - +10

Tehdasasetus: 0

Naytossa nakyy lammityksen asetettu arvo (kayran muutos). Sisalampétilaa
nostetaan tai lasketaan suurentamalla tai pienentamalla naytolla nakyvaa arvoa.

Aseta uusi arvo valitsimella. Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta.

Maara, jolla arvoa pitaa muuttaa, jotta saavutetaan yhden asteen muutos sisalam-



potilassa, riippuu talon lammitysjarjestelmasta. Yleensa riittaa yksi askel, mutta
tietyissa tapauksissa voidaan tarvita useampia askeleita.

Aseta haluttu arvo. Uusi arvo nakyy nayton kuvakkeen oikealla puolella.

MUISTA!
¥

Patterien tai lattialammon termostaatit saattavat jarruttaa huonelampo-
tilan kohoamista. Avaa termostaattiventtiilit kokonaan (paitsi huoneissa,
jotka jostain syysta halutaan pitaa vileampina esim. makuuhuoneet).

A /
0)- VIHJE!

=  Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampdtila ehtii
asettua.

Jos ulkona on kylma ja huonelampétila on liian alhainen, lisaa lampo-
kayran jyrkkyytta valikossa 1.9.1.1 yhden askeleen verran.

Jos ulkona on kylma ja huonelampaétila on liian korkea, pienenna lam-
pokayran jyrkkyytta valikossa 1.9.1.1 askelen verran.

Jos ulkona on lamminta ja huonelampatila on liian alhainen, suurenna
arvoa valikossa 1.1.1 yhden askeleen verran.

Jos ulkona on lamminta ja huonelampatila on lilan korkea, pienenna
arvoa valikossa 1.1.1 yhden askeleen verran.

valikko | ILMANVAIHTO (VAATII LISAVARUSTEEN)
1.2
Saatoalue: normaali ja nopeus 1-4

Tehdasasetus: normaali

80%)

100%)

Tassa voit tilapaisesti lisata tai vahentaa huoneiston ilmanvaihtoa.

Kun olet valinnut uuden nopeuden, laskuri alkaa laskea alaspain. liImanvaihto palaa
normaaliasetuksiin, kun aika on kulunut loppuun.

Palautusaikoja voi tarvittaessa muuttaa valikossa 1.9.6.



Valikko
1.3

/
0)- VIHJE!

=  Pitempiaikaisia muutoksia tarvittaessa kayta lomatoimintoa tai ohjel-
mointia.

OHJELMOINTI
Valikossa ohjelmoidaan sisa-

mukavuus (lammitys/jaahdytys/ilmanvaih-
to) kullekin viikonpaivalle.

Voit myos ohjelmoida pidemman ajan 121 W lammitys
valitulle ajanjaksolle (loma) valikossa 4.7.

jaahdytys

n

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava oh- 4= iimanvaihto
jelma.

Ohjelma-asetukset

Nama asetukset voidaan tehda kullekin
ohjelmalle (valikko 1.3.1, 1.3.2 ja 1.3.3:

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei vaikuta
asetettuihin aikoihin.

Jarjestelma: Tassa valitaan mita lammitysjarjestelmaa ohjelma koskee. Tama
vaihtoehto naytetaan vain, jos lammitysjarjestelmia on useampia.

Péiva: Tassa valitaan mita viikonpaivia ohjelma koskee. Tietyn paivan ohjelmointi
poistetaan nollaamalla kyseisen paivan ajat asettamalla kaynnistysajaksi sama
kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajanjakson paivan ohjelmoi-
daan rivin mukaan.

Alkajakso: Tassa valitaan kaynnistysaika ja pysaytysaika valittuna paivana ohjel-
mointia varten.

Séato: Katso kyseinen alivalikko.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se naytetaan punaisella
huutomerkilla.

S /
0)- VIHJE!

= Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikonpaivélle, mer-
kitse ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.



Valikko
1.3.1

Valikko
1.3.2

/
0)- VIHJE!

= Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysahtyy seuraavana paivana asetettuna

paattymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

LAMMITYS

Tassa voit ohjelmoida talon lampaétilan
korotuksen tai pienennyksen kolmelle eri
ajanjaksolle paivassa. Jos huoneanturi on
asennettu ja aktivoitu, asetetaan haluttu
huonelampdtila (°C) ajanjaksolle. Ellei
huoneanturia ole aktivoitu, asetetaan ha-
luttu muutos (valikon 1.1 asetukselle).
Yhden asteen muutos huonelampdtilassa
saadaan yleensa aikaan yhdella askeleella,
mutta joissain tapauksissa voidaan tarvita
useampia askeleita.

Sé&ato: Tassa asetetaan kuinka paljon
lampokayra muuttuu ohjelman aikana va-

Aktivoitu Ohjelma Jarjestelma

jarjestelma | 1 ]

@’aktivoitu

kaik

ma

ti

ke

to

pe 21:30 - 06:00
la 4

su Iy

Aikajakso Saato Ristiriita

likon 1.1 suhteen. Jos huoneanturi on asennettu, haluttu huonelampatila asetetaan

C-asteina.

MUISTA!

Talon lampotilan muuttuminen kestaa aikansa. Esimerkiksi lattialammi-
tyksen yhteydessa lyhyt aikajakso ei aiheuta merkittavaa huonelampo-

tilan muutosta.

JAAHDYTYS (VAATII LISAVARUSTEEN)



Tassa voit ohjelmoida jaahdytyksen jopa o f—
kahdelle eri ajanjaksolle paivassa. = /
S&ato: Tassa asetetaan milloin jaahdytys oh;e'i'{ﬁaw
ei ole sallittu. & sivoitu

kaik

ma

- 06:00 géé\le

/

Paiva Aikajakso Saatd Ristiriita

valikko | ILMANVAIHTO (VAATII LISAVARUSTEEN)

1.3.3 Tassa voit ohjelmoida ilmanvaihdon koro-

tuksen tai pienennyksen kahdelle eri aika-
jaksolle paivassa.

Aktivoitu Ohjelma

ohjefma T [l
Sé&ato: Tassa asetetaan haluttu puhallinno- @f’akwom
peus. kaik

nopeus 3
/

MU/S TA .I Paiva Aikajakso Saato Ristiriita

Suuri pitkaaikainen muutos voi
heikentaa sisailmastoa ja ener-
giatehokkutta.

Valikko | LISAASETUKSET
1.9 Valikossa on oranssi

teksti, mika tarkoittaa, etta se on tarkoi-
tettu asentajan kayttdon. Tassa valikossa
on useita alivalikoita.

Kéyran jyrkkyyden asettaminen
lammitykselle ja jaahdytykselle.

Lampdokayran muutoksen

saato, kun ulkoinen kosketin on kytketty.

pienin menolampotila A laalaatlaRsr110!
menojohdon lampétilan asetus.



Valikko
1.9.1

VOREEMINEREIRLERE Huoneanturin asetukset.
IEEW\€WEEEEIULEEM Jaahdytyksen asetukset.
Ve E i ERNEIEMOIMIEEILEN Puhaltimen palautusaikojen asetukset ilmanvaihdon

tilapaisten nopeusmuutosten yhteydessa.
Oman kayran asettaminen lammitykselle ja jaahdytykselle.

Lammitys- ja jaahdytyskayran muutoksen saataminen tietyssa ul-
kolampatilassa.

WOEERYAWE] Yojaahdytyksen asettaminen.
eIVl Asettaa miten paljon +Adjust vaikuttaa lattialammityksen laskettuun
menolampaotilaan. Mita korkeampi arvo sitad suurempi vaikutus.

KAYRA

lampokayra
Saatoalue: 0 - 15

jarjestelma

Tehdasasetus: 9
jaahdytyskayra (vaatii
lisavarusteen)
Saatoalue: 0 -9

Tehdasasetus: 0




Valikossa voit valita lammityksen tai jadhdytyksen. Seuraavassa valikossa
(lampokayra/jaahdytyskayra) nakyy talosi lammitys- tai jaahdytyskayra. Kayran
tehtava on varmistaa tasainen sisalampotila kaikissa ulkolampatiloissa ja saastaa
siten energiaa. Naiden kayrien perusteella lampopumpun ohjausyksikko maarittaa
jarjestelmaan menevan veden lampadtilan, menolampadtilan, ja siten sisalampaétilan.
Valikossa voit valita kayran ja myos lukea, miten menolampaétila muuttuu eri ul-
kolampatiloissa. Otsikon "jarjestelma" oikealla puolella oleva numero ilmaisee,
minka jarjestelman lampo/jaahdytyskayra on kyseessa.

? MUISTA!
Lattialammitysjarjestelmissa EiViglaNaatclalo)felalelolaWETaglole}ilEY asetetaan

tavallisesti 35 ja 45 °C valille.

Lattiajaahdytyksen yhteydessa "“pienin menolampatila” taytyy rajoittaa
kondensoitumisen valttamiseksi.

Tarkasta lattian suurin sallittu lampatila lattiatoimittajaltasi.

S /
0)- VIHJE!

=  Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampatila ehtii
asettua.

Jos ulkona on kylma ja huonelampadtila on liian alhainen, lisaa lampo-
kayran jyrkkyytta askelen verran.

Jos ulkona on kylma ja huonelampédtila on liian korkea, pienenna lam-
pokayran jyrkkyytta askelen verran.

Jos ulkona on lammin ja huonelampatila on liian alhainen, lisaa lampo-
kayran muutosta askelen verran.

Jos ulkona on lammin ja huonelampétila on liilan korkea, pienenna
|[ampokayran muutosta askelen verran.

valikko | ULKOINEN SAATO
1.9.2

NIBE F1255 Luku 3 | F1255 - palveluksessasi 33



lammitysjarjestelma
Saatoalue: -10 - +10.

Tai haluttu huonelémpétila, jOS huo- ldmmitysjarjestelma 1
neanturi on asennettu. Katso kuvaa. Emmitya e

Tehdasasetus: 0 ldmmitysjarjestelma 3

ldmmitysjarjestelma 4

Kytkemalla ulkoinen kosketin, esim. huonetermostaatti tai ajastin, voidaan tilapai-
sesti tai jaksottaisesti nostaa tai laskea huonelampotilaa lammityksen aikana.
Kun kosketin on suljettu, lampokayran muutos muuttuu valikossa valitun luku-
maaran portaita. Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, asetetaan haluttu
huonelampdétila (°C) ajanjaksolle.

Jos lammitysjarjestelmia on useampia, jokaiselle voidaan tehda omat asetukset.

Valikko | PIENIN MENOLAMPOTILA

1.9.3
lammitys
Saatoalue: 5-70 °C
Tehdasasetus: 20 °C lammitysjarjestelma 1
jaahdytys (vaatii |ammitysjaieaiiiee
lisdvarusteen) lammitysjari SRl

e . . . R lammitysjarjestelma 4
Saatdalue voi vaihdella kaytetysta lisa-

varusteesta riippuen.
Tehdasasetus: 18 °C

lammitysjarjestelma 1
ldmmitysjarjestelma 2

ldmmitysjarjestelma 3

l&mmitysjarjestelma 4

Valikossa 1.9.3 valitset lammityksen tai jadhdytyksen, seuraavassa valikossa
(min. menolampétila lammitys/jaahdytys) asetat menolampadtilan alimman arvon.
Tama tarkoittaa, etta F1255 ei koskaan kayté laskelmissa alempaa lampotilaa



Valikko

1.9.4

kuin tassa asetettu.

Jos lammitysjarjestelmia on useampia, jokaiselle voidaan tehda omat asetukset.

S /
0)- VIHJE!

= Arvoa voidaan suurentaa, jos talossa esim. halutaan pitaa lattialammi-
tysta paalla kosteissa tiloissa myos kesalla.

Sinun on ehka suurennettava arvoa "lammityksen pysaytys" valikossa
4.9.2 "autom.tilan asetukset".

HUONEANTURIASETUKSET

jarjestelmakerroin

/ammltys ohjaus huoneanturi jarj.
Saatoalue: 0,0 - 6,0 lampdokerroin jarjestelmat
Tehdasasetus lammitys: 1,0 jaah.ker jarjest 1

ohjaus huoneanturi jarj.2

jaahdytys (vaatii lisdvarusteen)
Saatoalue: 0,0-6,0

ohjaus huoneanturi jarj.3

ohjaus huoneanturi jarj.4

Tehdasasetus jaahdytys: 1,0

Tassa voit aktivoida huoneanturin huonelampadtilan ohjaukseen.

MUISTA!

Hidasta lammitysjarjestelmaa kuten esim. lattialammitysta ei ole kay-
tannollista ohjata sisayksikon huoneanturilla.

Tassa voit myos asettaa kertoimen (matemaattisen arvon), joka maarittaa kuinka
paljon huoneen yli- tai alilampétila (halutun ja todellisen huonelampaétilan valinen
ero) vaikuttaa menolampotilaan. Suurempi arvo antaa suuremman ja nopeamman
lampokayran muutoksen.

HUOM!

Liian korkea arvo voi aiheuttaa vaihteluja huonelampétilassa (lammitys-
jarjestelmastasi riippuen).

Jos lammitysjarjestelmia on useampia, edella kuvattu asetus voidaan tehda jokai-
selle jarjestelmalle.



Valikko | JAAHDYTYSASETUKSET (VAATII LISAVARUSTEEN)
1.9.5

jadhd-/lammitysant

as.arvo jaahd-/lammitysant

lammitys huonealilampétilassa

jaahdytys huoneylilampétilassa

jaahd-/lammitysant
Tehdasasetus: ei anturia valittuna
as.arvo jaahd-/lammitysant
Saatoalue: 5-40 °C

Tehdasasetus: 21

lammitys huonealilampotilassa
Saéatoalue: 0,5-10,0 °C

Tehdasasetus: 1,0

jaahdytys huoneylilampotilassa
Séatoalue: 0,5-10,0 °C

Tehdasasetus: 3,0

larm rumsgivare kyla
Saatoalue: paalle/pois

Tehdasasetus: pois



kayn. pass. jaahd
Séaatoalue: 10 - 200
Tehdasasetus: 30 GM

kayn. akt. jaahd
Séaatoalue: 30 - 300 GM
Tehdasasetus: 30 GM
asteminuutit, jaghdytys
Saatoalue: -3000 - 3000 jadhdytysasteminuuttia
Tehdasasetus: 0
kompressorinopeus
Séaatoalue: 1-100 %

Tehdasasetus: 1

aika jaahd. ja lammit. valilla
Saatdalue: 0 - 48 h

Tehdasasetus: 2

Voit kayttaa F1255 -lampopumppua talon jaahdyttamiseen lampimana vuodenai-

kana.
MUISTA!
Tietyt asetukset nakyvat vain, jos toiminnot on asennettu ja aktivoitu
F1255:ssa.

jaahd-/lammitysant

F1255:een voidaan kytketa lisalampdtila-anturi jaahdytys- ja lammitystarpeen
maarittamista varten.

Kun useampia lampdtila-antureita on asennettu, voit valita mika anturi on ohjaava.

MUISTA!

Kun jaahdytys/lammitysanturi BT74 on asennettu ja aktivoitu valikossa
5.4, muita antureita ei voi enaa valita valikossa 1.9.5.

as.arvo jgahd-/lammitysant

NIBE F1255 Luku 3 | F1255 - palveluksessasi 37



Valikko
1.9.6

Tassa asetat, missa sisalampotilassa F1255 vaihtaa lammitys- ja jaahdytyskayton
valilla.
lammitys huonealilampotilassa

Tassa asetetaan kuinka paljon huonelampoétila saa alittaa halutun lampatilan ennen
kuin F1255 -lampopumppu vaihtaa lammityskayttoon.

jaahdytys huoneylilampotilassa

Tassa asetetaan, miten paljon huonelampoétila saa ylittaa halutun lampatilan ennen
kuin F1255 siirtyy jaahdytyskayttoon.

larm rumsgivare kyla

Tassa maaritat halyttaako F1255, jos huoneanturi irtikytketaan tai rikkoutuu
jaahdytyskayton aikana.

kayn. pass. jaahd
Taalla asetetaan, milloin passiivinen jaahdytys kaynnistyy.

Asteminuutit ilmaisevat talon hetkellisen lammitystarpeen ja maarittavat milloin
kompressori, jaahdytyskaytto ja lisadlammonlahde kaynnistetaan/pysaytetaan.

kayn. akt. jaahd
Taalla asetetaan, milloin aktiivinen jaahdytys kaynnistyy.

Asteminuutit iimaisevat talon hetkellisen lammitystarpeen ja maarittavat milloin
kompressori, jaahdytyskaytto ja lisalammonlahde kaynnistetaan/pysaytetaan.

kompressorinopeus

Tassa asetetaan kompressorin nopeus aktiivisessa jaahdytyksessa. Asetettu arvo
vastaa kdytettavissa olevaa tehoa.

asteminuutit, jaahdytys

Tama on valittavissa vain, kun kytketty lisavaruste laskee itse jdahdytysastemi-
nuutit.

Kun min- tai maks.arvo on asetettu, jarjestelma asettaa automaattisesti todellisen
arvon suhteessa jaahdytykseen kaytettavien kompressorien maaraan.

aika jaahd. ja lammit. vélill
Tama vaihtoehto nakyy vain 2-putkijaahdytysjarjestelmassa.

Tassa asetetaan miten kauan F1255 odottaa ennen kuin se palaa lammityskayt-
toon, kun jaadhdytystarve loppuu tai painvastoin.

PUHALTIMEN PALAUTUMISAIKA (VAATII LISAVARUSTEEN)

38 Luku 3| F1255 - palveluksessasi NIBE F1255



Valikko
1.9.7

nopeus 1-4
Saatoalue: 1 -99 h

Tehdasasetus: 4 h nopeus 1

nopeus 2

nopeus 3

nopeus 4

Tassa valitaan palautusaika tilapaiselle ilmanvaihdon nopeudenmuutokselle (no-
peus 1-4) valikossa 1.2.

Palautumisaika tarkoittaa aikaa, joka kuluu ennen kuin ilmanvaihtonopeus palaa
normaaliksi.

OMA KAYRA
menolampaotila
/ammltys menoj. lampétila -30 °C
Saatoalue: 5 -80 °C menoj. lampétila -20 °C

menoj. lampatila -10 °C

jaahdytys (vaatii lisavarusteen)
e . . . o menoj. lampétila 0 °C
Saatoalue voi vaihdella kaytetysta lisa-

varusteesta riippuen.
Saatoalue: 5—40 °C

menoj. lampétila 10 °C

menoj. lampétila 20 °C

menoj. ldmpétila 0 °C

menoj. ldmpétila 10 °C
menoj. lampétila 20 °C
menoj. ldmpétila 30 °C

menoj. ldmpétila 40 °C

Tassa voit erityistarpeen yhteydessa luoda oman lammitys-/jaahdytyskayran
asettamalla halutut menolampdtilat eri ulkolampatiloissa.



Valikko

1.9.8

Valikko
1.9.9

MUISTA!

Kayra 0 valikossa 1.9.1 pitaa valita, jotta oma kayra on voimassa.

PISTEENSIIRTO

ulkolampotilapiste
Saatoalue: -40 — 30 °C
Tehdasasetus: 0 °C

ulkolampatilapiste

kayran muutos

kayran muutos
Saatoalue: -10 - 10 °C
Tehdasasetus: 0 °C

Tassa voit valita lampokayran muutoksen tietyssa ulkolampatilassa. Yhden asteen
muutos huonelampotilassa saadaan yleensa aikaan yhdella askeleella, mutta
tietyissa tapauksissa voidaan tarvita useampia askeleita.

Lampokayraan vaikutetaan, kun lampdtila poikkeaa + 5 °C asetetusta ulkolampo-
tilapiste.

On tarkeaa, etta lampokayra on valittu niin, ettd huonelampaotila tuntuu tasaiselta.

- VIHJE!
-O- J

= Jos talo tuntuu kylmalta esim. -2 °C lampodtilassa, asetetaan "ulkolam-
potilapiste" arvoksi "-2" ja "kayran muutos" suurennetaan, kunnes haluttu
huonelampotila saavutetaan.

MUISTAI
¥

Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampatila ehtii
asettua.

YOJAAHDYTYS (VAATII LISAVARUSTEEN)



Valikko
1.9.11

kaynnistyslampotila
poistoilma
Saatoalue: 20 — 30 °C

yo6jaahdytys
Tehdasasetus: 25 °C

kaynnistyslampétila poistoilma

min.ero ulko- ja poistoilma
Saatoalue: 3-10°C
Tehdasasetus: 6 °C

min.ero ulko- ja poistoilma

Taalla voit aktivoida yojaahdytyksen.

Kun sisalampotila on korkea ja ulkolampatila on alhainen, taloa voidaan jaahdyttaa
tehostamalla ilmanvaihtoa.

Jos poistoilman ja ulkolampadtilan valinen ero on suurempi kuin asetettu arvo
("min.ero ulko- ja poistoilma") ja poistoilman lampétila on korkeampi kuin asetettu
arvo ("kaynnistyslampatila poistoilma") puhaltimet pydrivat nopeudella 4, kunnes
joku ehdoista ei enaa tayty.

MUISTA!

Yojaahdytyksen voi aktivoida vain, kun talon lammitys on deaktivoitu.
Tama tehdaan valikossa 4.2.

+ADJUST

- valkutusaste
Saatoalue: 0,1 -1,0
Tehdasasetus: 0,5

- vaikutusaste

ldmmitysjarjestelma 1

+Adjust:n avulla laitteisto kommunikoi lattialammityksen ohjauskeskuksen*
kanssa ja mukauttaa lammityskayran ja lasketun menolampatilan lattialammitys-
jarjestelman tarpeiden mukaan.



Valikko
1.9.12

Tassa aktivoit lammitysjarjestelman, jota +Adjust koskee. Voit myds maarittaa
miten paljon +Adjust vaikuttaa laskettuun menolampatilaan. Mita korkeampi arvo
sita suurempi vaikutus.

*Vaatii +Adjust-tuen

HUOM!

+Adjust taytyy ensin valita valikossa 5.4 “pehmeat tulot/lahdot”.

FLM JAAHDYTYS (VAATII LISAVARUSTEEN)

huoneasetusarvo
Saéatoalue: 20 - 30 °C
Tehdasasetus: 21 °C
jaahdytys
huoneylilampotilassa
Saatoalue: 3-10°C
Tehdasasetus: 3 °C

Kun olet aktivoinut FLM jaahdytys valikossa 5.3.1, voit asettaa halutun huonelam-
potilan tassa valikossa. Valitse myds missa lampotilassa jaahdytys kaynnistyy.

FLM jaahdytys kaynnistyy, kun huonelampatila ylittaa huoneasetusarvo + jaah-
dytys huoneylilampétilassa.

FLM jaahdytys pysahtyy, kun huoneldmpdtila alittaa huoneasetusarvo.

Jos sinulla on useita FLM-jarjestelmia, nama arvot pitaa asettaa jokaiseen jarjes-
telmaan.



Aseta kayttovesikapasiteett

YLEISKUVAUS
Alivalikot

Tama valikko nakyy myos orjalampo-
pumpun rajoitetussa paavalikossa.

Valikossa [¥NARIOY=]] on useita 51 oSS

alivalikoita. Valikoiden oikealla puolel- ‘7 e
la nakyvat kunkin valikon tilatiedot.

~

ohjelmointi

WEEMERIVIENE] Kayttovesilampoti- D | .o

lan tilapaisen korotuksen aktivointi.
Tilatiedot nayttavat "pois" tai kuinka
kauan tilapainen lampoétilan korotus
on voimassa.

[ENPEYIEE K4y ttovesimukavuuden saato. Tilatiedot nayttavat valitun

tilan, "saasto”, "normaali’ tai "luksus".

Kayttovesimukavuuden ohjelmointi. Tilatieto "asetettu’ nakyy
vain, jos olet asettanut ohjelman, mutta se ei juuri nyt ole aktiivinen. "lo-
ma-asetus" nakyy, jos loma-asetus on aktiivinen samalla kuin ohjelma (ja
lomatoiminto on priorisoitu). "aktiivinen" nakyy, jos joku osa ohjelmasta
on aktiivinen, muuten nakyy "pois".

IFEEREIIEEE Kayttovesilampdtilan jaksoittaisen korotuksen aktivointi.



Valikko
2.1

Valikko
2.2

TILAPAINEN LUKSUS

Saatoalue: 3, 6 ja 12 tuntia seka tilat
"pois" ja "kertakorotus"

«pois

() kertakorotus

Tehdasasetus: "pois”

Tilapaisen suuremman kayttovesitarpeen yhteydessa voit tassa valikossa valita
kayttovesilampotilan noston luksustasoon asetetuksi ajaksi.

MUISTA!

Jos mukavuustila "luksus" on valittu valikossa 2.2 lisakorotusta ei voida
tehda.

Toiminto aktivoituu heti kun ajanjakso valitaan ja vahvistetaan OK-painikkeella.
Oikealla nakyy jaljella oleva aika valitulla asetuksella.

Kun aika on loppunut, F1255 palaa valikossa 2.2. asetettuun tilaan
Valitse "pois" kytkeaksesi pois paalta RUECEIMERNIIEIE.
MUKAVUUSTILA

Saatoalue: smart control, saasto,
normaali, luksus

Tehdasasetus: normaali @ smart contro

() saasto

() normaali

() luksus

Valittavien tilojen erona on kayttéveden lampotila. Korkeammalla lampdtilalla
kayttovesi riittaa pitempaan.

smart control: Kun Smart Control on aktivoitu, F1255 oppii edellisen viikon veden-
kulutuksen ja sovittaa seuraavalla viikolla lamminvesivaraajan lampétilan sen



Valikko
2.3

mukaan energiankulutuksen minimoimiseksi.
Jos kayttovesitarve on suurempi, kayttovetta on kaytettavissa tietty lisamaara.

sddsto: Tama tila antaa muita vahemman kayttovetta, mutta samalla se on kaikkein
taloudellisin. Tata tilaa voidaan kayttda pienemmissa talouksissa, joissa tarvitaan
vahan kayttovetta.

normaali: Normaalitila antaa suuremman vesimaaran ja sopii useimpiin talouksiin.

luksus: Luksustila antaa suurimman mahdollisen kayttovesimaaran. Tassa tilassa
kayttovetta lammitetaan kompressorin lisaksi myos sahkovastuksella, mika voi
kasvattaa kayttokustannuksia.

OHJELMOINTI

Tassa voit ohjelmoida lampdpumpun
kayttovesitilan enintaan kahdelle eri ajan-
jaksolle paivassa.

Aktivoitu Ohjelma

oh]élma 1

Ohjelma aktivoidaan/deaktivoidaan merkit- [ ST
semalla/poistamalla merkinta kohdasta Kaik
"aktivoitu". Deaktivointi ei vaikuta asetet- :‘a

tuihin aikoihin. (=

to

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava ohjel- e
ma. i

su

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle
ajanjaksolle. Deaktivointi ei vaikuta asetet-
tuihin aikoihin.

Paiva Aikajakso Saiito Ristiriita

Péiva: Tassa valitaan mita viikonpaivia ohjelma koskee. Tietyn paivan ohjelmointi
poistetaan nollaamalla kyseisen paivan ajat asettamalla kaynnistysajaksi sama
kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajanjakson paivan ohjelmoi-
daan rivin mukaan.

Alkajakso: Tassa valitaan kaynnistysaika ja pysaytysaika valittuna paivana ohjel-
mointia varten.

Sédato: Tassa asetetaan mita kayttovesitilaa kaytetaan ohjelman aikana.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se naytetaan punaisella
huutomerkilla.

S /
0)- VIHJE!

= Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikonpaivalle, mer-
kitse ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

NIBE F1255 Luku 3 | F1255 - palveluksessasi 45



Valikko
2.9

Valikko
2.9.1

Valikko
292

/
0)- VIHJE!

= Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysahtyy seuraavana paivana asetettuna
paattymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

LISAASETUKSET
Valikossa on oranssi

teksti, mika tarkoittaa, etta se on tarkoi-
tettu asentajan kayttoon. Tassa valikossa
on useita alivalikoita.

JAKS. KOROTUS

ajanjakso

Saatoalue: 1 - 90 paivaa

Tehdasasetus: 14 paivaa aktivoitu g

kaynnistysaika sjanjaksg (4 Jpaivaa
kaynnistysaika

Saatoalue: 00:00 - 23:00

Tehdasasetus: 00:00 Jf’k

Varaajan bakteerikasvun estamiseksi kompressori voi yhdessa sahkdvastuksen
kanssa korottaa kayttoveden lampdtilaa saannaollisin valiajoin.

Voit myos maarittaa kayttoveden lampaotilan korotusten aikavalin. Saatoalue on
1-90 vuorokautta. Tehdasasetus on 14 vrk. Merkitse/poista merkinta kohdassa
"aktivoitu" toiminnon kaynnistamiseksi/pysayttamiseksi.

KAYTTOVESIKIERTO



kayttoaika

Saatoalue: 1 -60 min

Tehdasasetus: 60 min Kayttoaika
. seisonta
seisonta
Saatdalue: 0 - 60 min ajanjakso 1 006 - 0530
ajanjakso 2
Tehdasasetus: 0 min SRR

Tassa voit asettaa kayttovesikierron jopa kolmelle ajanjaksolle paivassa. Ajanjakson
aikana kayttovesikierron kiertovesipumppu toimii asetusten mukaan

"kayttoaika" maarittaa kuinka kauan kayttovesikierron pumppu kay kayttokertaa
kohti.

"seisonta" maarittaa kuinka kauan kayttovesikierron pumppu seisoo kayttokertojen
valilla.

Lamminvesikierto aktivoidaan valikossa 5.4 "pehmotulot/lahdot”.

Tarkeaa

YLEISKUVAUS

Alivalikot

Valikossa on useita alivalikoita.
Naissa valikoissa ei voi tehda asetuk-
sia, niissa ainoastaan naytetaan tieto- |EEARENIMEETI:

ja. Valikoiden oikealla puolella naky- | | m——
vat kunkin valikon tilatiedot.

lisdyksen tiedot
Tama valikko nakyy myos orjalampo-
pumpun rajoitetussa paavalikossa.

a¥felitejil=telo}d Nayttaa laitteiston lam-

potilat ja asetukset.

(eIl oJERTelgiilEelold Nayttaa lampopumpun kompressorin kayttoajat,
kaynnistysmaarat jne.

IEEVLEERRIERE nayttaa tiedot lisalammonlahteen kayntiajoista ym.

GEIVAEI nakyy viimeisin halytys seka tietoa lampopumpusta halytys-
hetkella.

halytysloki

L]
; sisalampatilaloki




SIEEIEIelllEIeIl keskimaarainen sisalampdtila viikoittain edellisen vuo-
den aikana.

48 Luku 3 | F1255 — palveluksessasi NIBE F1255



valikko . HUOLTOTIEDOT

3.1
Tassa naytetaan tietoja lampopumpun
ayttoti im. i ampoti tila
kayttotilasta (esim. nykyiset lampodtilat
jne.). Muutoksia ei voi tehda. kdyttopriorisointi
kayttoveden taytto
Tiedot nakyvat usealla sivulla. Siirry sivu- menolampstila
. ey . - . lask. menolampétila
jen valilla kiertamalla valitsinta. -
asteminuutit
e e . . . Ikol Stil
Talla sivulla on QR-koodi. Tama QR- Al
lammonkeruu sisdan

koodi sisaltaa mm. sarjanumeron, tuote- lammonkeruu ulos
nimen ja rajoitetut kayttotiedot. &>

Valikon symbolit:

Kompressori Lampo

Lisays Kayttovesi

Lammonkeruupumppu (sini-
nen)

Lammityksen kiertovesipump-
pu (oranssi)

Jaahdytys Allas

JL Ll

B © i)

Valikko | KOMPRESSORITIEDOT

3.2 Tassa saat tietoa kompressorin kayttoti-

lasta ja tilastoista. Muutoksia ei voi tehda.

Tietoja voi olla usealla sivulla. Siirry sivu-
jen valilla kiertamalla valitsinta.

tila: Hilelgic]

kaynnistysten lukumaara: b

kokonaiskayttoaika: 1h
- josta kayttovesi: Oh

valikko | LISAYKSEN TIEDOT
3.3



Tassa saat tietoa lisdlammonlahteen
asetuksista, kayttotilasta ja tilastotietoa.
Muutoksia ei voi tehda.

Tietoja voi olla usealla sivulla. Siirry sivu-
jen valilla kiertamalla valitsinta. it

aikakerroin:

Valikko | HALYTYSLOK]

3.4 Vianetsinnan helpottamiseksi tahan on
tallennettu lampopumpun kayttotila haly- o nlyys
tyksen lauetessa. Voit nahda tiedot 10 LP-halytys
viimeisimmasta halytyksesta. : ARG
Ant.vika:BT20
Kun haluat nahda kayttotilan halytyksen AT
.. . .. . . Ant.vika:BT1
yhteydessa, merkitse halytys ja paina OK- TB-hilytys
painiketta. LP-hélytys
] Anturi:BT6
Ant.vika:BT20
Tasovahti LK
ulkoldampatila -5.6 °
menolampétila 30.5 °
paluulampétila 251058
kayttoveden taytto 49.0 °
ldmmonkeruu sisdéan 6:2:5)
lammonkeruu ulos 39°
lauhduttimen meno BOISRE
kayttoaika 0 min
kayttotila lammitys
Tiedot halytyksesta.
Valikko

3.5



SISALAMPOTILALOKI

Tassa naet keskimaaraisen sisalampatilan
viikoittain edellisen vuoden aikana. Katko-
viiva on vuoden sisakeskilampotila.

Keskimaarainen sisalampaotila naytetaan
vain, jos huoneanturi/huoneyksikkd on
asennettu.

Poistoilman lampotila naytetaan, kun
poistoilmamoduuli (NIBE FLM) on asen-
nettu.

Keskilampotilan lukeminen
1. Kierra valitsinta, niin etta akselin viikkonumerorengas merkitaan.
2. Paina OK-painiketta.

3. Seuraa harmaata viivaa kayraan saakka ja lue vaakaviivan vasemmasta
paasta keskimaarainen sisalampadtila valitulla viikolla.

4. Voit nyt lukea keskilampotilat eri viikoilla kiertamalla valitsinta oikealla tai
vasemmalle ja lukemalla keskilampotila samalla tavalla.

5. Poistu lukutilasta painamalla OK- tai takaisin-painiketta.

Sovita lampopumppu

YLEISKUVAUS
Alivalikot

Valikossa [IVIOIULVI=E] on

useita alivalikoita. Valikoiden oikealla
puolella nakyvat kunkin valikon tilatie-
dot.

— . L - [ omat kuvakkeet
NS ellaallalaleld L ammitysjarjestelman s
mahdollisia lisatoimintoja koskevat —

asetukset. @ «ieii/ el

E plustoiminnot

W Layttotila

loma-asetus

(EVaelEl Vanuaalisen tai automaat-
tisen kayttotilan aktivointi. Tilatiedot
nayttavat valitun kayttotilan.

PINEINCIEILEE Asetukset koskien lampopumpun kayttoliittyman ku-
vakkeita, jotka nakyvat luukussa kun ovi on suljettu.

ELERENENENE] Kellonajan ja paivayksen asettaminen.




Tassé voit valita milld kielelld néytén tiedot esitetdn. Tilatiedot
nayttavat valitun kielen.

Lammityksen, kayttoveden ja ilmanvaihdon loma-asetus.
Tilatiedot "asetettu" naytetaan, jos olet asettanut loma-asetuksen, mutta
se ei juuri nyt ole aktiivinen, "aktiivinen" naytetaan, jos joku osa loma-
asetuksesta on aktiivinen, muuten naytetaan " pois".

[FEEREIIIEE Lampopumpun tyotavan asetukset.

52 Luku 3 | F1255 - palveluksessasi NIBE F1255



Valikko
4.1

Valikko
411

Valikko
4.1.3

PLUSTOIMINNOT

Taman alavalikoissa tehdaan F1255:n Ii-
satoimintojen asetukset.

= allas

internet

@ s

SG | .
=] O

W smart price adaption

ALLAS (VAATII LISAVARUSTEEN)

kaynnistyslampotila

Saatoalue: 5,0 - 80,0 °C aktivoitu

Tehdasasetus: 22,0 °C kaynnistyslaREEEH
. . PP 13 Stil

pyséytyslampatila Py -

kompressorinopeus 1 ]%

Saatoalue: 5,0 - 80,0 °C
Tehdasasetus: 24,0 °C

J65° A

kompressorinopeus
Saatoalue: 1 - 100 %

Tehdasasetus: 1 %

Tassa valitaan onko allasohjaus aktiivinen ja missa lampatiloissa (kaynnistys- ja
pysaytyslampdtila) allaslammitys tapahtuu.

Tassa asetetaan kompressorin nopeus altaan lammityksessa. Asetettu arvo
vastaa kaytettavissa olevaa tehoa.

Kun altaan lampatila on laskenut asetetun kaynnistyslampétilan alle eika kaytto-
vesi- tai lammitystarvetta ole, F1255 alkaa lammittaa allasvetta.

Poista merkinta "aktivoitu" allaslammityksen kytkemiseksi pois paalta.

MUISTA!

Kaynnistyslampatila ei voi olla korkeampi kuin pysaytyslampotila.

INTERNET



Tassa teet asetukset F1255:n yhteydelle
Internetiin NIBE Uplink:n kautta.

HUOM/ 4121 nibe uplink

tcp/ip-asetukset
Jotta nama toiminnot toimisi-

vat, verkkokaapelin pitaa olla
kytkettyna.

proxy-asetukset

valikko | NIBE UPLINK

4.1.3.1 | T4ss4 voit hallinnoida laitteiston liitantaa

NIBE Uplink:iin (nibeuplink.com) ja nahda
Internetin kautta liitettyjen kayttajien lu-
kumaaran.

sarjanumero
yhteysmerkkijono --
kayttdgjamaara 0
Liitetylla kayttajalla on NIBE Uplink-kayt-

tajatili, joka antaa oikeuden ohjata ja/tai
valvoa laitteistoa. sulje kaikki kayttajat |

pyydé uusi yhteysmerkkijono >

Pyyda uusi yhteysmerkkijono

NIBE Uplink-kayttajatilin ja laitteiston liit-
tamista varten sinun on pyydettava uniikki tunnistenumero.

1. Merkitse "pyyda uusi yhteysmerkkijono" ja paina OK-painiketta.

2. Laitteisto kommunikoi nyt NIBE Uplink:n kanssa yhteysmerkkijonon maarit-
tamiseksi.

3. Kunyhteysmerkkijono on luotu, se naytetaan tassa valikossa "yhteysmerkki-
jono" ja on voimassa 60 minuuttia.

Poista kaikki kayttajat

1. Merkitse "sulje kaikki kayttajat" ja paina OK-painiketta.

2. Laitteisto kommunikoi nyt NIBE Uplink:n kanssa vapauttaakseen laitteistosi
kaikista Internetin kautta liitetyista kayttajista.

HUOM!

Kun olet poistanut kaikki kayttajat, he eivat voi valvoa tai ohjata laitteis-
toasi NIBE Uplink:n kautta pyytamatta uutta yhteysmerkkijonoa.

valikko | TCP/IP-ASETUKSET
4138


www.nibeuplink.com

Taalla voit asettaa laitteistosi TCP/IP-

asetukset.
Automaattiset asetukset @ automaattisest
(DHCP) S
1. Merkitse "automaattisesti'. Laitteisto g:fway
saa nyt TCP/IP-asetukset DHCP:n
avulla. 3
2. Merkitse "vahvista" ja paina OK-pai- ([ vahvista ) ( palauta ] (£
niketta.

Manuaaliset asetukset

1. Poista merkinta "automaattisesti’, valittavanasi on nyt useita asetusmahdol-
lisuuksia.

Merkitse "ip-osoite" ja paina OK-painiketta.
Syota oikeat tiedot virtuaalinappaimiston avulla.
Merkitse "OK" ja paina OK-painiketta.

Toista 1 - 3 "netmask’, "gateway" ja "dns".

S T e

Merkitse “vahvista" ja paina OK-painiketta.

MUISTA!

Laitteisto ei voi muodostaa yhteytta Internetiin ilman oikeita TCP/IP-
asetuksia. Jos olet epavarma asetusten suhteen, kayta auto-tilaa tai
pyyda lisatietoa verkon jarjestelmavalvojalta.

- VIHJE!
-O- J

= Kaikki valikon avaamisen jalkeen tehdyt asetukset voidaan palauttaa
merkitsemalla "palauta” ja painamalla OK-painiketta.

Valikko . PROXY-ASETUKSET
4.1.3.9



Taalla voit asettaa laitteistosi proxy-ase-

tukset.

XY- uksi aaritetaan laittei ayta proxya
Proxy-asetuksilla maaritetaan laitteiston ki
ja Internetin valisen valityspalvelimen lii- palvelin

tantatiedot. Naitd asetuksia kdytetéan Lo

P - . . . kéytt.tunn
paaasiassa silloin, kun laitteisto on liitetty salasana

Internetiin yritysverkon kautta. Laitteisto

tukee HTTP Basic ja HTTP Digest-tyyppi-
sia proxy-autentikointeja. L vahvista ] [ palauta | | £

Jos olet epavarma asetusten suhteen,
pyyda lisatietoa verkon jarjestelmavalvojalta.

Asetukset

1. Merkitse "kayta proxya" jos haluat kayttaa valityspalvelinta.
Merkitse “palvelin” ja paina OK-painiketta.

Syotéa oikeat tiedot virtuaalindppaimiston avulla.

Merkitse "OK" ja paina OK-painiketta.

Toista 1 - 3 "portti", "kaytt.tunn." ja "salasana".

S T

Merkitse "vahvista" ja paina OK-painiketta.

A /
0)- VIHJE!

= Kaikki valikon avaamisen jalkeen tehdyt asetukset voidaan palauttaa
merkitsemalla "palauta” ja painamalla OK-painiketta.

Valikko | SMS (VAATII LISAVARUSTEEN)

4.14 Tassa tehdaan lisavarusteen SMS 40
asetukset. v i
Kirjoita matkapuhelinnumero, josta voi- Rl = -

daan muuttaa ja lukea lampépumpun tila. u

Numero pitaa antaa muodossa +358
XXXXXXXX.

Jos haluat saada SMS-viestin halytyksen
yhteydessa, merkitse ruutu puhelinnume-
ron oikealla puolella.




Valikko
415

HUOM!

Numeron pitaa olla sellainen, johon voi lahettdaa SMS-viesteja.

SG READY

Tata toimintoa voi kayttaa vain sahkover-
kossa, joka tukee "SG Ready"-standardia.

Tassa teet "SG Ready"-toiminnon asetuk-

set. vaik. huonelampétila

vaik kayttovesi

vaik. huonelampaotila

vaik jaahdytys
Tassa valitaan voidaanko huonelampati- vaik allasiaTEe
laan vaikuttaa "SG Ready":n aktivoinnin
yhteydessa.

'SG Ready":n matalahintatilassa sisalam-
potilan rinnakkaissiirtoa suurennetaan "+1". Jos huoneanturi on asennettu ja ak-
tivoitu, huonelampodtilaa nostetaan 1 °C.

"SG Ready":n ylikapasiteettitilassa sisalampotilan rinnakkaissiirtoa suurennetaan
"+2".. Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, huoneldampadtilaa nostetaan 2 °C.
valk kayttovesi

Tassa valitaan voidaanko kayttoveden lampdtilaan vaikuttaa "SG Ready":n akti-
voinnin yhteydessa.

'SG Ready":n matalahintatilassa kayttoveden pysaytyslampdtila asetetaan mah-
dollisimman korkeaksi pelkassa kompressorikdytossa (sahkovastusta ei sallita).

'SG Ready":n ylikapasiteettitilassa kayttoveden lampatila asetetaan "luksus"
(sahkovastus sallitaan).

vaik jaahdytys (vaatii lisavarusteen)

Tassa valitaan voidaanko jaahdytyskayton huonelampatilaan vaikuttaa "SG Ready":n
aktivoinnin yhteydessa.

'SG Ready":n matalahintatilassa ja jaahdytyskaytossa sisalampoétilaan ei vaikuteta.

'SG Ready":n ylikapasiteettitilassa ja jaaghdytyskaytossa sisalampétilan rinnakkais-
siirtoa pienennetaan "-1". Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, huonelampo-
tilaa lasketaan 1 °C.

vaik allaslampotila (vaatii lisavarusteen)

Tassa valitaan voidaanko altaan lampatilaan vaikuttaa "SG Ready":n aktivoinnin
yhteydessa.

"SG Ready" matalahintatilassa haluttua allaslampotilaa nostetaan (kaynnistys- ja



pysaytyslampatila) 1 °C.

"SG Ready" ylikapasiteettitilassa haluttua allaslampdtilaa nostetaan (kdynnistys-
ja pysaytyslampatila) 2 °C.

HUOM!
Toiminnon taytyy on kytketty ja aktivoitu F1255:ssa.

valikko . SMART PRICE ADAPTION™
416
aktivoitu

Tata toimintoa voi kayttaa vain, jos
sinulla on aikahintapohjainen sopimus aktivoitu
sahkontoimittajan kanssa, joka tukee sahkshinta
Smart price adaption™ ja sinulla on
aktivoitu NIBE Uplink-tili.

alue

vaik. huoneldampétila

vaik kayttovesi

alue
Tassa valitaan mihin alueeseen lampopumppu on sijoitettu.

Kysy sahkontoimittajaltasi mika alue kannattaa valita.

vaik. huonelampotila
Saatoalue: 1-10

Tehdasasetus: 5

valk kayttovesi
Saatoalue: 1-4

Tehdasasetus: 2

vaik allaslampotila
Saatoalue: 1-10

Tehdasasetus: 2



Valikko
4.1.7

vaik jaahdytys
Saatoalue: 1-10

Tehdasasetus: 3

sdhkohinta

Taalta saat tietoa sahkohinnan vaihte-
luista kolmen vuorokauden ajalta.

Valikossa Smart price adaption™ maaritat lampopumpun sijaintipaikan seka
sahkon hinnan vaikutuksen. Mita suurempi arvo, sita suurempi sahkénhinnan
vaikutus ja siten suuremmat saastot, mutta samalla mukavuus saattaa heikentya.

Smart price adaption™ siirtaa osan lampopumpun kulutuksesta niihin vuorokau-
denaikoihin, jolloin sahko hinta on alhaisimmillaan. Nain saadaan saastoja kaytet-
taessa aikaperustaista sahkohinnoittelua. Toiminto perustuu NIBE Uplink kautta
haettuihin tulevan vuorokauden tuntihintoihin, joten se vaatii internet-yhteyden
ja NIBE Uplink-tilin.

Poista merkinta kohdasta "aktivoitu", jos haluat lopettaa Smart price adaption™-toi-
minnon.

ALYKOTI (VAATII LISAVARUSTEEN)

Kun sinulla on alykoti-jarjestelma, joka

voi kommunikoida NIBE Uplink:n kanssa,
voit ohjata F1255-lampopumppua mobii-
lisovelluksella aktivoimalla alykoti-toimin-

non tassa valikossa. ayrot

Antamalla liitettyjen yksikoiden kommu-
nikoida NIBE Uplink:n kanssa integroit
lammitysjarjestelman alykoti-jarjestelmaa-
si ja saat mahdollisuuden optimoida sen
toiminnan.

ohjaa jarjestelmaa 1




Valikko
4.1.8

Valikko
4.1.8.1

MUISTA!

alykoti-toiminto vaatii NIBE Uplink toimiakseen.

SMART ENERGY SOURCE™

asetukset

hetkellinen hinta

COZ2 impact*

tariffijaksot, sahkon hinta
tariffijakso, kiinted séhkok**
tariffijakso, ulkoinen shuntti
tariffijakso, ulkoinen porras

tariffijaksot, OPT10

Toiminto priorisoi kunkin liitetyn energia-
lahteen kayton. Tassa voit valita tuleeko
jarjestelman kayttaa hetkellisesti halvinta
energialahdetta. Voit myos valita etta
jarjestelman kayttaa hetkellisesti CO2-
neutraaleinta energialahdetta.

*Avaa tama valikko valitsemalla ohjausmenet-
tely "CO," asetuksissa.

**Valitse "spot" kohdassa hetkellinen hinta
avataksesi taman valikon.

ASETUKSET

1181 asetukset

hetkellinen hinta

tariffijaksot, sahkon hinta

tariffijakso, ulkoinen

shuntti .
tariffijakso, ulkoinen

porras

smart energy source

‘ohjausmenete\mé

hinta, sahkd
hinnan ldhde |

hinta, kiintea
sahkokustannus

tariffi

hinta per kWh, matala

tariffi
hinta per kWh, korkea
tariffi




smart energy source™
Saatoalue: Pois / Paalle
Tehdasasetus: Pois

. .. smart energy source
ohjausmenetelma

‘objagmenete\mé

Saatoalue: Hinta / CO,

Tehdasasetus: Hinta

valikko | HETKELLINEN HINTA
4.1.8.2

hinta, sahko

hinnan ldhde |

hinta, sahko

hinta per kWh, matala

[T cree . R tariffi

Saatdalue: spot, tariffi, kiinted hinta hinta per kWh, korkea
. L tariffi

Tehdasasetus: kiintea hinta hinta, ulkoinen sh.

lisalan

Saatoalue kiintea hinta: 0-100 000* tariffi

hinta, ulkoinen sh. lisalampo
Saatoalue: tariffi, kiintea hinta
Tehdasasetus: kiintea hinta

Saatdalue kiintea hinta: 0-100 000*

hinta, ulkoinen por. lisalampo
Saatoalue: tariffi, kiintea hinta
Tehdasasetus: kiintea hinta

Saatoalue kiintea hinta: 0-100 000*



hinta, OPT ohjattu lisdlampo
Saatoalue: tariffi, kiintea hinta
Tehdasasetus: kiintea hinta
Saéatoalue kiintea hinta: 0-100 000*

Tassa valitaan ohjataanko jarjestelmaa spothinnalla, tariffiohjauksella vai kiintealla
hinnalla. Asetus tehdaan jokaiselle energialahteelle. Voit kayttaa spothintaa vain,
jos sinulla on aikaperustainen sahkosopimus sahkontoimittajan kanssa.

*Valuutta riippuu valitusta maasta.

valikko . CO2 IMPACT

4.1.83
CO2, electricity

Saatoalue: 0-5

CO2, electricit:
Tehdasasetus: 2,5 SrecHis

CO2, ext. shunted contr. add.
CO2, ext. shunted contr. add.

CO2, ext. step contr. add.

Saatoalue: 0-5

Tehdasasetus: 1

CO2, ext. step contr. add.
Séaatoalue: 0-5
Tehdasasetus: 1

CO2, OPT10 contr. addition
Saatoalue: 0-5

Tehdasasetus: 1

Tasséa asetat kunkin energialahteen CO2-vaikutuksen,

Energialahteilla on erilaiset CO2-vaikutukset. Aurinkokeraimien ja tuulivoimaloiden
energiaa pidetaan CO2 neutraalina ja niilla on siten pieni CO,-vaikutus. Fossiilisilla
polttoaineilla tuotetulla energialla on suurempi CO,-vaikutus.

valikko | TARIFFIJAKSOT, SAHKON HINTA
4.1.8.4



Valikko
4.1.8.5

Valikko
4.1.8.6

Valikko
4.1.8.7

Tassa voit tariffiohjata lisalampoa.

Aseta alhaisemmat tariffijaksot. Vuodelle paivays paivays

VOI a's?ttaa .kak3| pawaysalu.ett.e.l'.. Na|h{? {aksot matalalla tariffilla
alueisiin voidaan asettaa enintaan nelja aloituspéivays 1 tam

. PRI ~ . Hale lopetuspaivays 31 jou
Jaklsoa ark|pa.|V|||e' (ma p.e) tai nelja erilais vilkonpaivit AR
ta jaksoa arkipyhille (la ja su). ajanjakso

TARIFFIJAKSO, KIINTEA SAHKOK

Tassa voit tariffiohjata sahkon kiinteita
kustannuksia. paivays paivays
Aseta alhaisemmat tariffijaksot. Vuodelle : e
) o o jaksot matalalla tariffilla

voi asettaa kaksi paivaysaluetta. Naihin aloituspaivays 1 tam

P . PR lopetuspaivays 31 jou
glue|5||n vgglggn asettaa enfntaa“r.\ ngljg vilkonpaivat arkipéivat
jaksoa arkipaiville (ma-pe) tai nelja erilais- ajanjakso
ta jaksoa arkipyhille (la ja su).

TARIFFIJAKSO, ULKOINEN SHUNTTI

Tassa voit tariffiohjata ulkoista shuntattua
lisélampoa. paivays SEIVENS

Aseta alhaisemmat tariffijaksot. Vuodelle - e
jaksot matalalla tariffilla

voi asettaa kaksi paivaysaluetta. Naihin aloituspaivays 1 tam
alueisiin voidaan asettaa enintaan nelja [ResiReia Bliou ..
) o ) o viikonpaivat arkipaivat
jaksoa arkipaiville (ma-pe) tai nelja erilais- ajanjakso

ta jaksoa arkipyhille (la ja su).

TARIFFIJAKSO, ULKOINEN PORRAS



Valikko
4.1.8.8

Valikko
4.1.10

Tassa voit tariffiohjata ulkoista porrasoh-
jattua lisalampoa.

Aseta alhaisemmat tariffijaksot. Vuodelle
voi asettaa kaksi paivaysaluetta. Naihin
alueisiin voidaan asettaa enintaan nelja
jaksoa arkipaiville (ma-pe) tai nelja erilais-
ta jaksoa arkipyhille (la ja su).

TARIFFIJAKSOT, OPT10

Tassa voit tariffiohjata OPT 10-ohjattua
lisalampoa.

Aseta alhaisemmat tariffijaksot. Vuodelle
voi asettaa kaksi paivaysaluetta. Naihin
alueisiin voidaan asettaa enintaan nelja
jaksoa arkipaiville (ma-pe) tai nelja erilais-
ta jaksoa arkipyhille (la ja su).

paivays paivays

jaksot matalalla tariffilla
aloituspaivays 1 tam
lopetuspaivays 31 jou
viikonpaivat arkipaivat
ajanjakso

paivays paivays

jaksot matalalla tariffilla
aloituspdaivays 1 tam
lopetuspaivays 31 jou
viikonpaivat arkipaivat
EIEWELS)




AURINKOSAHKO (VAATII LISAVARUSTEEN)

valik. huonelampaotila
Saatoalue: paalle/p0|s vaik. huonelampétila

Tehdasasetus: pois vaik kayttdvesi

Va/'k kayttoveS/ vaik allaslampatila

ulk. ku\utusmitdari

Saatoalue: paalle/pois
Priorisoi taloussahko

Tehdasasetus: pois

vaik allaslampotila
Saatoalue: paalle/pois
Tehdasasetus: pois

3-vaihe (EME 10)

Saatoalue: paalle/pois

Tehdasasetus: pois

priorisoi taloussahko (EME 20)
Saatoalue: paalle/pois

Tehdasasetus: pois

Tassa maaritetaan, mihin ylimaarainen aurinkoenergia ohjataan (huonelampatila,
kayttovesilampatila, allaslampatila).

Kun aurinkokennot tuottavat enemman sahkoa kuin F1255 tarvitsee, kiinteiston
lampotilaa saadetaan ja/tai kayttoveden lampdtilaa nostetaan.

EME

Tassa valikossa teet EME-laitteistoa koskevia asetuksia.
EME 10:lle maarita onko se kytketty 3-vaiheisena.

EME 20:lle voit valita priorisoidaanko taloussahko huonelampdtilan ja kayttoveden
edelle, edellyttaen, etta F1255 on varustettu ulkoisella energiamittarilla.

valikko | KAYTTOTILA
42



kayttotila

Saatoalue: auto, kasinohjaus, vain li-
says

Tehdasasetus: auto
toiminnot

Saatoalue: kompressori, lisays, lammi-
tys, jaahdytys

Lampopumpun kayttotilaksi asetetaan yleensa "auto”. Voit asettaa lampopumpun
tilaksi "vain lisays", jolloin kaytetaan vain lisaysta tai "kasinohjaus" ja valita itse,
mitka toiminnot sallitaan.

Muuta kayttotila merkitsemalla haluttu tila ja painamalla OK-painiketta. Kun
kayttotila on valittu, oikealla naytetaan sallitut (yliviivattu = ei sallittu) ja valittavat
vaihtoehdot. Valitse sallitut toiminnot merkitsemalla toiminto saatopyoralla ja
painamalla OK-painiketta.

Kayttotila auto

Tassa kayttotilassa lampdpumppu valitsee automaattisesti, mitka toiminnot sal-
litaan.

Kayttotila kasinohjaus

Tassa kayttotilassa voit itse valita, mitka toiminnot sallitaan. Et voi deaktivoida
"kompressori" kasinkayttotilassa.

Kayttotila vain lisédys

Tassa kayttotilassa kompressori ei ole aktiivinen ja lammitys tapahtuu pelkastaan
lisalammolla.

MUISTA!

Jos valitset tilan "vain lisays" kompressori poistetaan kaytosta ja kayt-
tokustannukset nousevat.

Toiminnot

'kompressori”tuottaa kayttoveden ja lammitysveden. Jos “"kompressori" deakti-
voidaan auto-tilassa, se naytetaan symbolilla paavalikossa. Et voi deaktivoida
"kompressori” manuaalitilassa.

‘lisdys" auttaa kompressoria lammittamaan talon ja/tai kayttoveden, kun lampo-
pumppu ei pysty itsekseen tayttamaan koko tarvetta.



Valikko
4.3

Valikko
4.4

Valikko
4.6

"lammitys"lammittaa talon. Voit deaktivoida toiminnon, kun et halua etta lammitys
on toiminnassa.

"Jaahdytys"jaahdyttaaksesi taloa lampimalla saalla. Voit deaktivoida toiminnon,
kun et halua, etta jaahdytys on toiminnassa. Tama vaihtoehto edellyttaa, etta
jaahdytyslisavaruste on asennettu.

MUISTA!

Jos "lisdys" on deaktivoitu talossa ei ehka ole riittavan lammin.

OMAT KUVAKKEET

Tassa voit valita, mitka kuvakkeet nakyvat
naytossa, kun F1255:n ovi on kiinni. Voit @'
valita jopa 3 kuvaketta. Jos valitset I

useampia, ensimmaisena valittu haviaa.
Kuvakkeet nakyvat valintajarjestyksessa.

ulko-/sisalampétila

kayttéveden lampatila

analoginen kello

digitaalikello

AIKA JA PAIVAYS

Tassa asetetaan aika, paivays, nayttotila
ja aikavyohyke.

N\'I‘ l
0 VIHJE!

=  Aikaja paivays asetetaan auto-
maattisesti, jos ldmpopumppu \ | kuukausi
litetdan NIBE Uplink:iin. Oi- LB Jvuosi
kean ajan asettamiseksi aika-
vyOhyke pitaa asettaa.

KIELI



Tassa voit valita milla kielella nayton tie-
dot esitetaan.

valikko | LOMA-ASETUS

4.7 Energiankulutuksen pienentamiseksi lo-
ma-aikana voit ohjelmoida alemman sisa-
[ampatilan ja kayttoyesﬂampoﬂlan. Jaah- @ -ivoitu
dytys, tuuletus ja uima-allas on mahdol- el
. g ) i ) o aloituspaivays 01 - 01
lista myds ohjelmoida, jos toiminnot on lopetuspaivays 01 - 01
lammitys 0
kytketty haluttu huoneldmpétila 20.0°
Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, o sac
.. L jaahdytys pois
asetetaan haluttu huonelampatila (°C) el normaali |
ajanjaksolle. Tdma asetus koskee kaikkia At Bk 1’7
lammitysjarjestelmia, joissa on huonean-
turi.

Jos huoneanturia ei ole aktivoitu, asetetaan haluttu lampokayran muutos. Yhden
asteen muutos huonelampotilassa saadaan yleensa aikaan yhdella askeleella,
mutta tietyissa tapauksissa voidaan tarvita useampia askeleita. Tama asetus
koskee kaikkia lammitysjarjestelmia, joissa ei ole huoneanturia.

Lomaohjelma kaynnistyy klo 00:00 alkamispaivana ja paattyy klo 23:59 paattymis-
paivana.
O VIHJE!

=  Asetaloma-asetuksen paattymispaivaksi noin vuorokausi ennen kotiin-
paluuta, jotta huonelampotila ja kayttoveden lampatila ehtivat palautua.

N\'I‘ l
0 VIHJE!

= Ohjelmoi lomaohjelma etukateen ja aktivoi se juuri ennen lahtoa muka-
vuuden sailyttamiseksi.

Valikko | LISAASETUKSET
4.9



Valikko
4.9.1

Valikko
4972

Valikossa JIFEEREWILEE on oranssi

teksti, mika tarkoittaa, etta se on tarkoi-
tettu asentajan kayttoon. Tassa valikossa
on useita alivalikoita.

KAYTTOPRIORISOINTI

kayttopriorisointi
Saatoalue: 0 - 180 min

Tehdasasetus: 30 min

kayttovesi 30 julll

lammitys

allas

Tassa valitset kuinka kauan lampopumppu toimii kussakin tilassa, jos on kaksi
tai useampia samanaikaisia tarpeita. Jos on vain yksi tarve, lampopumppu toimii
siina kaytossa.

Osoitin iimaisee, misséa jaksossa lampopumppu on.

0 minuuttia tarkoittaa, etta tarve ei ole priorisoitu vaan aktivoidaan vasta kun ei
ole mitaan muuta tarvetta.

AUTOM.TILAN ASETUKSET



Valikko
493

jaahdytyksen kaynnistys
(vaatii lisavarusteen)
Saatoalue: -20 — 40 °C

jaahdytyksen kaynnistys

Tehdasasetus: 25 lsmmityksen pysaytys

lammityksen pysaytys lsdyksen pYadi
suodatusaika

Saatoalue: -20 — 40 °C

Tehdasasetus: 17

lisayksen pysaytys
Séaatoalue: -25 - 40 °C
Tehdasasetus: 5
suodatusaika
Séatoalue: 0-48h
Tehdasasetus: 24 h

Kun kayntitilaksi on asetettu "auto’, lampopumppu valitsee itse keskiulkolampo-
tilan perusteella milloin lisdyksen ja lammontuotannon kaynnistys ja pysaytys

sallitaan. Voit myos valita jaahdytyksen kaynnistyslampatilan, jos jaahdytysmo-
duuli on asennettu tai lampopumpussa on sisaanrakennettu jaahdytystoiminto.

Tassa valikossa valitaan nama keskiulkolampdatilat.

MUISTA!

Arvoa "lisayksen pysaytys" ei voi asettaa korkeammaksi kuin "lammityk-
sen pysaytys".

suodatusaika: Voit myds maarittaa. kuinka pitkalta ajalta (suodatusaika) keskilam-
potila lasketaan. Jos valitset O, kaytetaan nykyista ulkolampatilaa.

MUISTA!

Jarjestelma, jossa lammitys ja jaahdytys kayttavat samoja putkia, arvoa
"lammityksen pysaytys" ei voi asettaa korkeammaksi kuin "jaahdytyksen
kaynnistys", jos lammitys/jaahdytysanturia ei ole.

ASTEMINUUTTIASETUKSET



nykyinen arvo
Saatoalue: -3000 — 3000
kaynnista kompressori nykyinen arvo
Siatdalue: -1000 = -30 kaynnista kompressori

kaynnistysero lisalampo

Tehdasasetus: -60

lisdlamm. portaiden ero

kaynnistysero lisalampo
Saatoalue: 100 — 1000
Tehdasasetus: 400

lisalamm. portaiden ero
Saatoalue: 0 — 1000
Tehdasasetus: 100

Asteminuutit iimaisevat talon hetkellisen lammitystarpeen ja maarittavat milloin
kompressori ja lisdys kaynnistetaan/pysaytetaan.

MUISTA!

Suurempi arvo kohdassa "kaynnista kompressori' aiheuttaa useita
kompressorin kaynnistyksia, mika lisaa kompressorin kulumista. Liian
pieni arvo voi aiheuttaa epavakaan huonelampaétilan.

Valikko | TEHDASASETUKSET KAYTTAJA

4.9.4 TAss4 voit palauttaa kaikki kayttajan kay- tehdasasetukset kayttaja 4.9.4 l

tettavissa olevat asetukset (mukaan lu-
kien lisdasetusvalikko) tehdasarvoihin.

®

Haluatko palauttaa kaikki kayttajan
tekemat asetukset tehdasarvoihin?

MUISTA!
Tehdasasetusten palautuksen [ e ] kyila )

jalkeen omat asetukset, kuten
esim. lampokayra jne. pitaa
asettaa uudelleen.

valikko . ESTON OHJELMOINTI
495



Tassa voit ohjelmoida lampdpumpun
kompressorin ja/tai lisdyksen eston kah-
delle eri ajanjaksolle.

Aktivoitu Ohjelma

I EINES 1‘\‘

Kun ohjelma on aktiivinen, estosymboli @’aktivoitu
nakyy paavalikossa. kaik

ma

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava aika- i

jakso. &
to 400 -

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ‘pe
ajanjaksolle. Deaktivointi ei vaikuta asetet-
tuihin aikoihin.

su_

Paiva Aikajakso Esto Ristiriita
Péiva: Tassa valitaan mita viikonpaivia
ohjelma koskee. Tietyn paivan ohjelmointi poistetaan nollaamalla kyseisen paivan
ajat asettamalla kaynnistysajaksi sama kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia
"kaikki", kaikki ajanjakson paivan ohjelmoidaan rivin mukaan.

Alkajakso: Tassa valitaan kaynnistysaika ja pysaytysaika valittuna paivana ohjel-
mointia varten.

Esto: Tassa valitaan haluttu esto.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiridassa keskenaan, se naytetaan punaisella
huutomerkilla.

m Kompressorin esto.
% Lisaenergian esto.

s~ VIHUE!

Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikonpaivalle, mer-
kitse ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

Sl /
Q VIHJE!

Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysahtyy seuraavana paivana asetettuna
paattymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.



MUISTA!

Pitkaaikainen esto voi huonontaa mukavuutta ja kayton taloudellisuutta.

NIBE F1255 Luku 3 | F1255 - palveluksessasi 73



Useimmissa tapauksissa lampopumppu havaitsee toimintahairion ja
osoittaa sen naytossa nakyvalla halytyksella ja toimenpideohijeilla. Katso
kohdasta sivulla 74 lisatietoa halytysten kasittelysta. Jos kayttohairio ei

nay naytossa tai jos nayttdo on pimeana, seuraa seuraavaa vianetsintakaa-
viota.

Halytysten kasittely

Halytys tarkoittaa, etta on ilmennyt
jonkinlainen toimintahairio. Tama
osoitetaan silla, etta tilamerkkivalo ei
enaa pala vihreana vaan punaisena
ja naytossa nakyy halytyskello.

info/toimenpide
HALYTYS SEIEMENEIES

vikatilakaytto

Punainen halytys tarkoittaa, etta on
iimennyt toimintahairio, jota lampo-
pumppu ei pysty poistamaan itse.
Voit nahda halytyksen tyypin ja kuitata halytyksen kiertamalla valitsinta
ja painamalla OK-painiketta. Voit myos asettaa lampopumpun tilaksi vika-
tilakaytto.

info/toimenpide Tassa voit lukea mista halytys johtuu ja vinkkeja halytys-
syyn poistamiseksi.

palauta halytys Monissa tapauksissa tuote palaa normaalitilaan kun vali-
taan "palauta halytys”. Jos merkkivalo muuttuu vihreaksi, kun olet valin-
nut "palauta halytys”, halytys on poissa. Jos merkkivalo edelleen palaa
punaisena ja halytysvalikko nakyy naytossa, halytyksen syy on edelleen
aktiivinen. Jos halytys haviaa ja ilmenee sitten uudelleen, ota yhteys
asentajaan.



vikatilakaytto "vikatilakaytto" on eraanlainen varatila. Tama tarkoittaa,
etta lampopumppu tuottaa lammitys- ja kayttovetta ongelmasta huolimat-
ta. Se voi tarkoittaa, etta lampopumpun kompressori ei ole kaytossa.
Siina tapauksessa lammitys- ja kayttovesi tuotetaan sahkdvastuksella.

MUISTA!
¥

Jotta vikatilakaytto voidaan valita, jonkun halytystoimenpiteen
taytyy valittu valikossa 5.1.4.

? MUISTA!

"vikatilakaytto” valitseminen ei ole sama kuin halytyksen aiheut-
taneen ongelman korjaaminen. Merkkivalo palaa siksi edelleen
punaisena.

Ellei halytysta palauteta, sinun on otettava yhteys asentajaan toimenpi-
deohjeita varten.

HUOM!

Tarvitset tuotteen sarjanumeron (14 numeroinen) huolto- ja tu-
kiyhteydenotoissa.

Vianetsinta
Jos kayttohairio ei nay naytossa, noudata seuraavia ohjeita:

PERUSTOIMENPITEET

Aloita tarkastamalla seuraavat:

e Katkaisimen asento.
e Talon ryhma- tai paavarokkeet.
e Talon vikavirtakytkin.

¢ QOikein saadetty valvontakytkin (jos sellainen on asennettu).

KAYTTOVESI LIIAN KYLMAA TAI EI KAYTTOVETTA

e Sekoitusventtiilin (jos asennettu) asetus liian alhainen.

— Saada sekoitusventtiili.

NIBE F1255 Luku 4 | Héiriét 75



e 1255 vaarassa kayttotilassa.

— Mene valikkoon 4.2. Jos tila "auto” on valittu, valitse "lisayksen pysay-
tys":lle suurempi arvo valikossa 4.9.2.

— Jos tila "kasinohjaus" on valittu, valitse lisaksi "lisays".

e Suuri lampiman kayttoveden kulutus.
— Odota kunnes kayttovesi on lammennyt. Tilapaisesti suurempi kayt-
tovesikapasiteetti (tilapainen luksus) voidaan aktivoida valikossa 2.1.
e Liian alhainen kayttovesiasetus.

— Mene valikkoon 2.2 ja valitse korkeampi mukavuustila.

e Liian alhainen tai ei kayttoveden kayttopriorisointia.

— Mene valikkoon 4.9.1 ja suurenna kayttoveden priorisointiaikaa.
Huomaa, etta jos kayttovesiaikaa pidennetaan, lammitysaika lyhenee,
mika voi laskea huonelampdtilaa.

MATALA HUONELAMPOTILA

e Termostaatteja kiinni useissa huoneissa.

— Avaa termostaatit niin monessa huoneessa kuin mahdollista. Saada
huonelampatila valikossa 1.1 sen sijaan, etta suljet termostaatteja.

Lisatietoja termostaattien saadosta on kayttoohjekirjan kohdassa
"Séastdvinkkeja”.
e | ampoautomatiikan asetusarvo liian alhainen.

— Mene valikkoon 1.1 "lampétila” ja siirra lampokayraa ylospain. Jos
huonelampatila on alhainen vain kylmalla saalla, suurenna lampaokay-
ran jyrkkyytta valikossa 1.9.1 "lampokayra".

e 1255 vaarassa kayttotilassa.

— Mene valikkoon 4.2. Jos tila "auto" on valittu, valitse "lammityksen
pysaytys":lle suurempi arvo valikossa 4.9.2.

— Jos tila "kasinohjaus" on valittu, valitse lisaksi "lammitys". Ellei tama
riita, aktivoi myos "lisays".
e Liian alhainen tai ei lammityksen kayttopriorisointia.

— Mene valikkoon 4.9.1 ja suurenna lammityksen priorisointiaikaa.
Huomaa, etta jos lammitysaikaa lisataan, kayttovesiaika lyhenee,
mika voi vahentaa kayttoveden maaraa.

76 Luku 4 | Hairiot NIBE F1255



¢ | omatila aktivoitu valikossa 4.7.
— Mene valikkoon 4.7 ja valitse Pois.

e Ulkoinen kosketin huonelampotilan muutokselle aktivoitu.
— Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

e |[Imaa lammitysjarjestelmassa.
— Poista ilma lammitysjarjestelmasta .

e Suljettuja venttiileja lammitysjarjestelmassa.

— Avaa venttiilit (ota yhteytta asentajaan, jos tarvitset apua niiden 10y-
tamiseen).

KORKEA HUONELAMPOTILA

e | ampoautomatiikan asetusarvo liilan korkea.

— Mene valikkoon 1.1 (lampédtila) ja siirra lampokayraa alaspain. Jos
huonelampdtila on korkea vain kylmalla saalla, pienenna lampokayran
Jyrkkyytta valikossa 1.9.1 (lampdkayra).

e Ulkoinen kosketin huonelampétilan muutokselle aktivoitu.

— Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

EPATASAINEN HUONELAMPOTILA
e Vaarin valittu lampokayra.

— Hienosaada lampokayra valikossa 1.9.1

e Lijan korkea "dT MUT:ssa"-arvo.

— Ota yhteys asentajaan.

e Epatasainen virtaus pattereissa.

— Ota yhteys asentajaan.

ALHAINEN JARJESTELMAPAINE

e |iian vahan vetta lammitysjarjestelmassa.

— Tayta vetta lammitysjarjestelmaan ja etsi mahdollisia vuotoja. Jos
vetta on lisattava jatkuvasti, ota yhteys asentajaan.

NIBE F1255 Luku 4 | Héirit 77



KOMPRESSORI EI KAYNNISTY

e Ei lammitys- eika jaahdytystarvetta (jaahdytys vaatii lisdvarusteen).
— F1255 ei tuota lampda, kylmaa eika kayttovetta.

e Kompressori estetty lampotilaehtojen vuoksi.

— Odota kunnes lampdtila on tuotteen tyoalueella.

* Minimiaikaa kompressorikaynnistyksien valilla ei ole saavutettu.
— Odota vahintaan 30 minuuttia ja tarkasta, etta kompressori on kayn-
nistynyt.
e Halytys lauennut.

— Noudata nayton ohjeita.

e "Pelkka lisalampo” on valittu.

— Valitse "Auto" tai "Kasin" valikossa 4.1 "Kayttotila".

UJELTAVA AANI PATTEREISTA

e Termostaatteja kiinni huoneissa ja vaarin valittu lampokayra.

— Avaa termostaatit niin monessa huoneessa kuin mahdollista. Saada
huonelampatila valikossa 1.1 sen sijaan, etta suljet termostaatteja.

e Kiertovesipumpun nopeus liian korkea.
— Ota yhteys asentajaan.

e Epatasainen virtaus pattereissa.

— Ota yhteys asentajaan.

NAKSAHTELU

Tama vianetsintakappale patee vain, jos lisavaruste NIBE FLM on asen-
nettu.

e Lijan vahan vetta vesilukossa.

— Tayta vetta vesilukkoon.

e \/esilukko tukossa.

— Tarkasta ja saada kondenssivesiletku.

78 Luku 4 | Hairiot NIBE F1255



Vain lisays

Ellet onnistu korjaamaan vikaa eika taloon saada lampda, voit apua
odottaessasi asettaa lampopumpun tilaan “vain lisays”. Tama tarkoittaa,
etta lampopumppu kayttaa pelkkaa sahkovastusta lammon ja/tai kaytto-
veden tuotantoon.

ASETA LAMPOPUMPPU LISAYSTILAAN
1. Siirry valikkoon 4.2 "kayttotila".

2. Merkitse "vain lisdys” valitsimella ja paina sitten OK.

3. Palaa paavalikoihin painamalla Takaisin-painiketta.

NIBE F1255 Luku 4 | Héiriét 79



5 Tekniset tiedot

Tuotteen yksityiskohtaiset tekniset tiedot I10ytyvat asentajan kasikirjasta
(nibe.fi).

80 Luku 5 | Tekniset tiedot NIBE F1255


www.nibe.fi

6 Sanasto

COP

Jos lampopumpun COP on 5, maksat vain viidesosan lammitystarpeistasi.
Tama on siis lampopumpun hyotysuhde. Se mitataan eri mittausarvoilla,
esim. 0 /35 jossa 0 on sisaan tulevan lammonkeruuliuoksen lampatila
ja 35 lammityksen menoveden lampotila.

HUONEANTURI

Anturi joka on sijoitettu sisatiloihin. Tama anturi ilmaisee lampopumpulle
sisalampotilan.

HYOTYSUHDE

Yksi lampopumpun tehokkuuden mittareista. Mita korkeampi arvo sita
parempi.

HAIRIOT

Hairiot aiheuttavat epatoivottuja muutoksia kayttovesi-/sisalampotilassa,
esim. kayttoveden lampotila on liian alhainen tai sisalampdtila ei pysy
toivotulla tasolla.

Lampopumpun toimintahairiot iimenevat joskus epatoivottuina lampoti-
lavaihteluina.

Useimmissa tapauksissa lampopumppu havaitsee toimintahairion ja
osoittaa sen naytossa nakyvalla halytyksella ja toimenpideohijeilla.

HOYRYSTIN

Lammonvaihdin, jossa nestemainen kylmaaine hoyrystyessaan ottaa
lampoenergiaa lammonkeruuliuoksesta, joka samalla viilenee.

ILMAISKYLMA

Keruuputkistosta tulevaa kylmaa lasnmonkeruunestetta kaytetaan asunnon
viillentamiseen.

NIBE F1255 Luku 6 | Sanasto 81



ILMASTOINTIJARJESTELMA

Lammitysjarjestelma voi toimia myos jaahdytysjarjestelmana. Asunto
lammitetaan/jaahdytetaan pattereiden, lattialammityksen tai puhallinkon-
vektoreiden avulla.

KALVOPAISUNTASAILIO

Astia, jossa on lammonkeruuliuosta tai lammitysvetta ja jonka tehtava
on tasoittaa lammaonkeruu- tai lammityspiirin painevaihteluja.

KERUUPUTKISTO

Putki, jossa lammonkeruuneste kiertaa suljetussa jarjestelmassa lammon-
lahteen ja lampopumpun valilla

KIERTOVESIPUMPPU

Pumppu, joka kierrattaa nestetta putkistossa.

KIERUKKAVARAAJA

Lamminvesivaraaja, jonka sisalla on kierukka. Latauskierukassa kiertava
vesi lammittaa varaajassa olevan veden.

KOMPRESSORI

Puristaa (puristaa kokoon) kaasumaisen kylmaaineen. Kokoonpuristuksen
yhteydessa kylmaaineen paine ja lamp0étila nousevat.

KONVEKTOR]I

Toimii samalla tavoin kuin lammityspatteri. Erona on se, etta sisailmaa
kierratetaan konvektorissa olevavalla puhaltimella. Taman ansiosta kon-
vektoria voidaan kayttaa asunnon lammittamiseen tai jaahdyttamiseen.

KYLMAAINE

Kylmaaine kiertaa lampopumpussa suljetussa piirissa ja paineenmuutos-
ten vaikutuksesta vuorotellen hoyrystyy ja tiivistyy. Hoyrystyessaan kyl-
maaine sitoo lampdodenergiaa ja tiivistyessaan vapauttaa lampoenergiaa.

KAYTTOVESI

Vesi, jota kaytetaan esim. suihkussa.

82 Luku 6 | Sanasto NIBE F1255



LASKETTU MENOLAMPOTILA

Lampotila, jonka lampopumppu laskee lammitysjarjestelman tarvitsevan,
jotta talossa on sopivan lamminta. Mita kylmempaa ulkona on, sita kor-
keampi laskettu menojohdon lampatila.

LAUHDUTIN

Lammonvaihdin, jossa kuuma kaasumainen kylmaaine tiivistyy (konden-
soituu nesteeksi) ja luovuttaa lampoenergiaa talon lammitys- ja kayttove-
sijarjestelmaan.
LISALAMPO

Lisalampo on lampda, joka tuotetaan lampdpumpun kompressorin tuot-
taman lamman lisaksi. Lisalammon lahde voi olla esim. sahkdvastus,
kaasu-/oljy-/pelletti-/puukattila tai kaukolampo.

LAMMONKERUULIUOS

Myrkyton, pakkasenkestava neste, esim. veden ja etanolin seos, joka
siirtaa lampoenergian lammonlahteesta (kallio/maa/vesistd) lampopump-
puun.

LAMMONKERUUPUOLI

Lammonkeruuletkut, mahdollinen porareika seka hoyrystin muodostavat
lammonkeruupuolen.

LAMMONVAIHDIN

Laitteisto, joka siirtaa lampdenergian aineesta toiseen ilman, etta aineet
sekoittuvat. Esim. hoyrystin ja lauhdutin ovat lammonsiirtimia.

LAMPOJOHTOPUOLI

Putki talon lammitysjarjestelmaan ja lauhdutin muodostavat lammitysve-
sipuolen.

LAMPOKERROIN

llmaisee kuinka paljon lampdenergiaa lampopumppu tuottaa verrattuna
sahkoenergiaan, jonka se tarvitsee toimintaa varten. Sama kuin COP.

NIBE F1255 Luku 6 | Sanasto 83



LAMPOKAYRA

Lampokayra maarittaa lampopumpun lammaontuotantotarpeen mm. ulko-
lampotilan perusteella. Jos valitaan korkea arvo, lampdpumpun tulee
tuottaa paljon lampda silloin, kun ulkona on kylmaa, jotta sisalla on sopivan
lamminta.

LAMPOPATTERI

Toinen sana patterille. Pitaa olla vedella taytetty, jotta se voidaan liittaa
F1255-lampopumppuun.

MENOJOHTO

Johto, jossa lammitetty vesi siirretaan lampopumpusta talon lammitys-
jarjestelmaan (patterit/lattialammitys).

MENOLAMPOTILA

Lammitetyn veden lampétila, jonka lampopumppu lahettaa talon lammi-
tysjarjestelmaan. Mita kylmempaa ulkona on, sita korkeampi menojohdon
lampotila.

MUT, MITOITTAVA ULKOLAMPOTILA

Mitoittava ulkolampoétila vaihtelee asuinpaikkakunnasta riippuen. Mita
alempi mitoittava ulkolampatila, sita korkeampi arvo tulisi valita kohdassa
"lampokayran valinta".

PAISUNTAVENTTIILI
Venttiili, joka laskee kylmaaineen painetta, jolloin kylmaaine viilenee.

PALUUJOHDON LAMPOTILA

Lampopumppuun palaavan veden lampotila, kun se on luovuttanut lam-
poenergiaa pattereihin/lammityssilmukoihin.

PALUUJOHTO

Johto, jossa vesi siirretaan takaisin lampopumppuun talon lammitysjar-
jestelmasta (patterit/lattialammitys).

PASSIIVINEN JAAHDYTYS

Katso ilmaiskylma.

84 Luku 6 | Sanasto NIBE F1255



PRESSOSTAATTI

Painevahti, joka halyttaa ja/tai pysayttaa kompressorin, jos jarjestelman
paine alittaa/ylittaa sallitun rajan. Ylipainepressostaatti laukeaa, jos lauh-
dutuspaine on liian korkea. Alipainepressostaatti laukeaa, jos hoyrysty-
mispaine on liian alhainen.

PUHALLINKONVEKTORI

Patteri ja puhallin, joka puhaltaa lamminta tai kylmaa ilmaa taloon.

SEKOITUSVENTTIILI

Venttiili, joka sekoittaa kylmaa vetta lamminvesivaraajasta lahtevaan
kuumaan veteen.

SUODATUSAIKA

Aika, jossa keskiulkolampatila lasketaan.

SAHKOVASTUS

Sahkovastus joka auttaa lammityksessa jos lampopumpun teho ei riita.

TASOPAISUNTA-ASTIA

Osittain lapinakyva astia, jossa on lammaonkeruuliuosta, ja jonka tehtava
on tasoittaa lammadnkeruupiirin painevaihteluja. Kun ldammonkeruunesteen
lampotila laskee tai nousee, jarjestelman paine muuttuu ja samalla
muuttuu myos tasoastian nestetaso.

TASOVAHTI

Lisavaruste, joka valvoo tasoastian nestetasoa ja halyttaa, jos se laskee
liian alas.

ULKOLAMPOTILAN ANTURI

Anturi joka on sijoitettu ulkotiloihin. Tama anturi ilmaisee lampopumpulle
ulkolampatilan.

VAIHTOVENTTIILI

Venttiili, joka voi ohjata nesteen kahteen eri suuntaan. Vaihtoventtiili ohjaa
nesteen lammitysjarjestelmaan, kun lampopumppu tuottaa lampda ja
lamminvesivaraajaan, kun lampopumppu tuottaa kayttovetta.

NIBE F1255 Luku 6 | Sanasto 85



VARATILA

Tila, joka voidaan valita katkaisimella, jos on ilmennyt vika, jonka vuoksi
kompressori ei kay. Kun lampopumppu on varatilassa, talo ja/tai kaytto-
vesi lammitetaan sahkovastuksella.

VAROVENTTIILI

Venttiili, joka avautuu ja paastaa hieman vetta, jos paine nousee liikaa.

86 Luku 6 | Sanasto NIBE F1255



Asiahakemisto

A

Aseta arvo, 19

Aseta kayttovesikapasiteetti, 43
Aseta sisailmasto, 26

F

F1255:n huolto
Saanndlliset tarkastukset, 22
Saastovinkkeja, 23

F1255 — Hyva valinta, 8

F1255 — palveluksessasi, 26
Aseta kayttovesikapasiteetti, 43
Aseta sisailmasto, 26
Sovita lampopumppu, 51
Tarkeaa, 47

H
Hairiot, 74
Halytys, 74
Halytysten kasittely, 74
Vain lisasahko, 79
Vianetsinta, 75
Halytys, 74
Halytysten kasittely, 74

K

Katkaisin, 14

Kaytto, 18

Kayta virtuaalinappaimistoa, 20

L

Laitteiston tiedot, 4
Lampopumppu — talon sydan, 10
Lampopumpun toiminta, 11

NIBE F1255

N

Naytto, 13

Nayttoyksikko, 13
Katkaisin, 14
Naytto, 13
OK-painike, 14
Takaisin-painike, 14
Tilamerkkivalo, 13
Valitsin, 14

(0]
Ohjevalikko, 21
OK-painike, 14

S

Sanasto, 81

Sarjanumero, 6

Selaa ikkunoita, 21

Sovita lampopumppu, 51

Symbolit, 5

Saannolliset tarkastukset, 22

Saastovinkkeja, 23
Virrankulutus, 23

T
Takaisin-painike, 14
Tekniset tiedot, 80
Tietoikkuna, 12
Tilamerkkivalo, 12-13
Turvallisuusohjeita, 5
Symbolit, 5
Tarkeaa, 4, 47
Tarkeaa tietoa
F1255 — Hyva valinta, 8
Laitteiston tiedot, 4

Asiahakemisto 87



Sarjanumero, 6
Turvallisuusohjeita, 5

U

Ulkoiset tiedot, 12
Tietoikkuna, 12
Tilamerkkivalo, 12

\'%
Vain lisasahko, 79
Valikkojarjestelma, 15
Aseta arvo, 19
Kaytto, 18
Kayta virtuaalinappaimistoa, 20
Ohjevalikko, 21
Selaa ikkunoita, 21
Valitse vaihtoehto, 18
Valitse valikko, 18
Valitse vaihtoehto, 18
Valitse valikko, 18
Valitsin, 14
Vianetsinta, 75
Virrankulutus, 23

Y

Yhteys F1255 -lampopumppuun, 12
Nayttoyksikko, 13
Ulkoiset tiedot, 12
Valikkojarjestelma, 15

88 Asiahakemisto NIBE F1255









Yhteystiedot

AT KNV Energietechnik GmbH, Gahberggasse 11, AT-4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963 E-mail: mail@knv.at www.knv.at
CH NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz AG,
Industriepark, CH-6246 Altishofen Tel: +41 58 252 21 00
E-mail: info@nibe.ch www.nibe.ch
CZ Druzstevni zavody Drazice s.r.o,
Drazice 69, CZ - 294 71 Benatky nad Jizerou
Tel: +420 326 373 801 E-mail: nibe@nibe.cz www.nibe.cz
DE NIBE Systemtechnik GmbH, Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (0)5141 7546-0 E-mail: info@nibe.de www.nibe.de
DI Velund Varmeteknik A/S, Member of the Nibe Group,
Industrivej Nord 7B, 7400 Herning Tel: +45 97 17 20 33
E-mail: info@volundvt.dk www.volundvt.dk
Fl  NIBE Energy Systems OY, Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9-274 6970 E-mail: info@nibe.fi www.nibe.fi
FR NIBE Energy Systems France Sarl,Zone industrielle RD 28, Rue du Pou du
Ciel, 01600 Reyrieux
Tel : 04 74 00 92 92 E-mail: info@nibe.fr www.nibe.fr
(GB NIBE Energy Systems Ltd,
3C Broom Business Park, Bridge Way, S419QG Chesterfield
Tel: +44 (0)845 095 1200 E-mail: info@nibe.co.uk www.nibe.co.uk
NL NIBE Energietechniek B.V., Postbus 634, NL 4900 AP Oosterhout
Tel: 0168 477722 E-mail: info@nibenl.nl www.nibenl.nl
NO ABK-Qviller AS, Brobekkveien 80, 0582 Oslo
Tel: +47 23 17 05 20 E-mail: post@abkqgviller.no
www.nibe.no
PL NIBE-BIAWAR Sp. z o. 0. Aleja Jana Pawta Il 57, 15-703 BIALYSTOK
Tel: +48 (0)85 662 84 90 E-mail: sekretariat@biawar.com.pl
www.biawar.com.pl
RU ©'"EVAN"17, per. Boynovskiy, RU-603024 Nizhny Novgorod
Tel: +7 831 419 57 06 E-mail: kuzmin@evan.ru www.nibe-evan.ru
SE NIBE AB Sweden, Box 14, Hannabadsvagen 5, SE-285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433 27 3000 E-mail: info@nibe.se www.nibe.se

Ellei maatasi ole tassa luettelossa, ota yhteys NIBE AB Sweden:iin tai lue lisatie-
toja osoitteesta www.nibe.eu.



NIBE Energy Systems
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Tama kasikirja on NIBE Energy Systemsin julkaisu. Kaikki tuotekuvat ja tiedot
perustuvat julkaisun hyvaksymishetkella voimassa olleisiin tietoihin. NIBE Ener-
gy Systems ei vastaa taman esitteen mahdollisista asia- tai painovirheista.

©2020 NIBE ENERGY SYSTEMS

231526

UHB FI 2008-8 231526


https://www.nibe.eu

	Etusivu
	Sisällys
	1  Tärkeää
	Laitteiston tiedot
	Turvallisuustiedot
	Symbolit
	Merkintä
	Sarjanumero
	F1255 – Hyvä valinta
	Tunnusomaista F1255:lle:
	Invertteriohjattu kompressori
	Integroitu lämminvesivaraaja
	Sisämukavuuden ja käyttöveden ohjelmointi
	Näyttö käyttöohjeineen
	Helppo vianetsintä



	2  Lämpöpumppu – talon sydän
	Lämpöpumpun toiminta
	Yhteys F1255 -lämpöpumppuun
	Ulkoiset tiedot
	Tietoikkuna
	Tilan merkkivalo

	Näyttö
	Näyttö
	Tilan merkkivalo
	OK-painike
	Takaisin-painike
	Valitsin
	Katkaisimet
	USB-portti

	Valikkojärjestelmä
	Isäntä
	Orja
	Valikko 1  - SISÄILMASTO
	Valikko 2  - KÄYTTÖVESI
	Valikko 3  - INFO
	Valikko 4  - LÄMPÖPUMPPU
	Näytön kuvakkeet
	Käyttö
	Valitse valikko
	Valitse vaihtoehto
	Aseta arvo
	Käytä virtuaalinäppäimistöä
	Selaa ikkunoita
	Selaa aloitusoppaan ikkunoita

	Ohjevalikko


	F1255:n hoito
	Lämmönkeruuliuos
	Lämmönkeruuliuos

	Varoventtiili

	Säästövinkkejä
	Virrankulutus
	Taloussähkö
	Energiankulutusmittari
	Uudisrakennus



	3  F1255 – palveluksessasi
	Aseta sisäilmasto
	Yleiskuvaus
	Alivalikot

	Valikko 1.1  - lämpötila
	lämpötila  - Lämpötilan asetus (huoneanturi on asennettu ja aktivoitu):
	 - lämmitys
	 - jäähdytys (vaatii lisävarusteen)

	lämpötila  - Lämpötilan asetus (ilman aktivoitua huoneanturia):

	Valikko 1.2  - ilmanvaihto (vaatii lisävarusteen)
	Valikko 1.3  - ohjelmointi
	ohjelmointi  - Ohjelma-asetukset

	Valikko 1.3.1  - lämmitys
	Valikko 1.3.2  - jäähdytys (vaatii lisävarusteen)
	Valikko 1.3.3  - ilmanvaihto (vaatii lisävarusteen)
	Valikko 1.9  - lisäasetukset
	Valikko 1.9.1  - käyrä
	 - lämpökäyrä
	 - jäähdytyskäyrä (vaatii lisävarusteen)

	Valikko 1.9.2  - ulkoinen säätö
	 - lämmitysjärjestelmä

	Valikko 1.9.3  - pienin menolämpötila
	 - lämmitys
	 - jäähdytys (vaatii lisävarusteen)

	Valikko 1.9.4  - huoneanturiasetukset
	 - järjestelmäkerroin
	järjestelmäkerroin  - lämmitys
	järjestelmäkerroin  - jäähdytys (vaatii lisävarusteen)


	Valikko 1.9.5  - jäähdytysasetukset (vaatii lisävarusteen)
	 - jäähd-/lämmitysant
	 - as.arvo jäähd-/lämmitysant
	 - lämmitys huonealilämpötilassa
	 - jäähdytys huoneylilämpötilassa
	 - larm rumsgivare kyla
	 - käyn. pass. jäähd
	 - käyn. akt. jäähd
	 - asteminuutit, jäähdytys
	 - kompressorinopeus
	 - aika jäähd. ja lämmit. välillä
	jäähdytysasetukset (vaatii lisävarusteen)  - jäähd-/lämmitysant
	jäähdytysasetukset (vaatii lisävarusteen)  - as.arvo jäähd-/lämmitysant
	jäähdytysasetukset (vaatii lisävarusteen)  - lämmitys huonealilämpötilassa
	jäähdytysasetukset (vaatii lisävarusteen)  - jäähdytys huoneylilämpötilassa
	jäähdytysasetukset (vaatii lisävarusteen)  - larm rumsgivare kyla
	jäähdytysasetukset (vaatii lisävarusteen)  - käyn. pass. jäähd
	jäähdytysasetukset (vaatii lisävarusteen)  - käyn. akt. jäähd
	jäähdytysasetukset (vaatii lisävarusteen)  - kompressorinopeus
	jäähdytysasetukset (vaatii lisävarusteen)  - asteminuutit, jäähdytys
	jäähdytysasetukset (vaatii lisävarusteen)  - aika jäähd. ja lämmit. välillä

	Valikko 1.9.6  - puhaltimen palautumisaika (vaatii lisävarusteen)
	 - nopeus 1-4

	Valikko 1.9.7  - oma käyrä
	 - menolämpötila
	menolämpötila  - lämmitys
	menolämpötila  - jäähdytys (vaatii lisävarusteen)


	Valikko 1.9.8  - pisteensiirto
	 - ulkolämpötilapiste
	 - käyrän muutos

	Valikko 1.9.9  - yöjäähdytys (vaatii lisävarusteen)
	 - käynnistyslämpötila poistoilma
	 - min.ero ulko- ja poistoilma

	Valikko 1.9.11  - +Adjust
	 - - vaikutusaste

	Valikko 1.9.12  - FLM jäähdytys (vaatii lisävarusteen)
	 - huoneasetusarvo
	 - jäähdytys huoneylilämpötilassa


	Aseta käyttövesikapasiteetti
	Yleiskuvaus
	Alivalikot

	Valikko 2.1  - tilapäinen luksus
	Valikko 2.2  - mukavuustila
	Valikko 2.3  - ohjelmointi
	Valikko 2.9  - lisäasetukset
	Valikko 2.9.1  - jaks. korotus
	 - ajanjakso
	 - käynnistysaika

	Valikko 2.9.2  - käyttövesikierto
	 - käyttöaika
	 - seisonta


	Tärkeää
	Yleiskuvaus
	Alivalikot

	Valikko 3.1  - huoltotiedot
	Valikko 3.2  - kompressoritiedot
	Valikko 3.3  - lisäyksen tiedot
	Valikko 3.4  - hälytysloki
	Valikko 3.5  - sisälämpötilaloki
	sisälämpötilaloki  - Keskilämpötilan lukeminen


	Sovita lämpöpumppu
	Yleiskuvaus
	Alivalikot

	Valikko 4.1  - plustoiminnot
	Valikko 4.1.1  - allas (vaatii lisävarusteen)
	 - käynnistyslämpötila
	 - pysäytyslämpötila
	 - kompressorinopeus

	Valikko 4.1.3  - internet
	Valikko 4.1.3.1  - NIBE Uplink
	NIBE Uplink  - Pyydä uusi yhteysmerkkijono
	NIBE Uplink  - Poista kaikki käyttäjät

	Valikko 4.1.3.8  - tcp/ip-asetukset
	tcp/ip-asetukset  - Automaattiset asetukset (DHCP)
	tcp/ip-asetukset  - Manuaaliset asetukset

	Valikko 4.1.3.9  - proxy-asetukset
	proxy-asetukset  - Asetukset

	Valikko 4.1.4  - sms (vaatii lisävarusteen)
	Valikko 4.1.5  - SG Ready
	SG Ready  - vaik. huonelämpötila
	SG Ready  - vaik käyttövesi
	SG Ready  - vaik jäähdytys (vaatii lisävarusteen)
	SG Ready  - vaik allaslämpötila (vaatii lisävarusteen)

	Valikko 4.1.6  - Smart price adaption™
	 - aktivoitu
	 - alue
	 - vaik. huonelämpötila
	 - vaik käyttövesi
	 - vaik allaslämpötila
	 - vaik jäähdytys
	 - sähköhinta

	Valikko 4.1.7  - älykoti (vaatii lisävarusteen)
	Valikko 4.1.8  - smart energy source™
	Valikko 4.1.8.1  - asetukset
	Valikko 4.1.8.2  - hetkellinen hinta
	 - hinta, sähkö
	 - hinta, ulkoinen sh. lisälämpö
	 - hinta, ulkoinen por. lisälämpö
	 - hinta, OPT ohjattu lisälämpö

	Valikko 4.1.8.3  - CO2 impact
	Valikko 4.1.8.4  - tariffijaksot, sähkön hinta
	Valikko 4.1.8.5  - tariffijakso, kiinteä sähkök
	Valikko 4.1.8.6  - tariffijakso, ulkoinen shuntti
	Valikko 4.1.8.7  - tariffijakso, ulkoinen porras
	Valikko 4.1.8.8  - tariffijaksot, OPT10
	Valikko 4.1.10  - aurinkosähkö (vaatii lisävarusteen)
	 - vaik. huonelämpötila
	 - vaik käyttövesi
	 - vaik allaslämpötila
	 - 3-vaihe (EME 10)
	 - priorisoi taloussähkö (EME 20)
	aurinkosähkö (vaatii lisävarusteen)  - EME

	Valikko 4.2  - käyttötila
	 - käyttötila
	 - toiminnot
	käyttötila  - Käyttötila auto
	käyttötila  - Käyttötila käsinohjaus
	käyttötila  - Käyttötila vain lisäys
	käyttötila  - Toiminnot

	Valikko 4.3  - omat kuvakkeet
	Valikko 4.4  - aika ja päiväys
	Valikko 4.6  - kieli
	Valikko 4,7  - loma-asetus
	Valikko 4.9  - lisäasetukset
	Valikko 4.9.1  - käyttöpriorisointi
	 - käyttöpriorisointi

	Valikko 4.9.2  - autom.tilan asetukset
	 - jäähdytyksen käynnistys (vaatii lisävarusteen)
	 - lämmityksen pysäytys
	 - lisäyksen pysäytys
	 - suodatusaika

	Valikko 4.9.3  - asteminuuttiasetukset
	 - nykyinen arvo
	 - käynnistä kompressori
	 - käynnistysero lisälämpö
	 - lisälämm. portaiden ero

	Valikko 4.9.4  - tehdasasetukset käyttäjä
	Valikko 4.9.5  - Eston ohjelmointi


	4  Häiriöt
	Hälytysten käsittely
	Hälytys

	Vianetsintä
	Perustoimenpiteet
	Käyttövesi liian kylmää tai ei käyttövettä
	Matala huonelämpötila
	Korkea huonelämpötila
	Epätasainen huonelämpötila
	Alhainen järjestelmäpaine
	Kompressori ei käynnisty
	Ujeltava ääni pattereista
	Naksahtelu

	Vain lisäys
	Aseta lämpöpumppu lisäystilaan


	5  Tekniset tiedot
	6  Sanasto
	COP
	Huoneanturi
	Hyötysuhde
	Häiriöt
	Höyrystin
	Ilmaiskylmä
	Ilmastointijärjestelmä
	Kalvopaisuntasäiliö
	Keruuputkisto
	Kiertovesipumppu
	Kierukkavaraaja
	Kompressori
	Konvektori
	Kylmäaine
	Käyttövesi
	Laskettu menolämpötila
	Lauhdutin
	Lisälämpö
	Lämmönkeruuliuos
	Lämmönkeruupuoli
	Lämmönvaihdin
	Lämpöjohtopuoli
	Lämpökerroin
	Lämpökäyrä
	Lämpöpatteri
	Menojohto
	Menolämpötila
	MUT, mitoittava ulkolämpötila
	Paisuntaventtiili
	Paluujohdon lämpötila
	Paluujohto
	Passiivinen jäähdytys
	Pressostaatti
	Puhallinkonvektori
	Sekoitusventtiili
	Suodatusaika
	Sähkövastus
	Tasopaisunta-astia
	Tasovahti
	Ulkolämpötilan anturi
	Vaihtoventtiili
	Varatila
	Varoventtiili

	Asiahakemisto
	Yhteystiedot

